

FETÖ'DEN TUTUKLU HANISAN CEBİ BAŞKA GÖREVE ATANMAK ÜZERE MANİSA'DAKİ GÖREVİNDEN ALINDI

BAKANLAR KURULU'NDAN Kafa Karıştıran Kararı!

CEZAEVİNDEKİ CEBİ HANGİ GÖREVE ATANACAK?

BAZI bakanlar ile bu bürokrasi Rehabet Kurulu üyeliğine yapılabilecek kararlar Resmi Gazetede yayımlandı.

Geçtiğimiz günlerde FETÖ/PDY soruşturması kapsamında gözaltına alınan ve ardından tutulularak cezaevine gönderilen Manisa İl Gözetmen ve Hıyarcıklı Müdürlüğü Hasan Çebri'nin işine de

kararnameye yer aldı. Çözümünde bulunan Hasan Çebri'nin görevinden alındığı açıklanan kararnamede "Çebri bir göreve atanmak üzere görevlerinden alındı" ifadesi katarları kapandı. Hıyarcıklı Gözetmen bu kararnamede herhangi bir görev atanacağına inanılmıyor.



KAPATILAN VAKIFIN BAŞKANI GÜZALTINDA
FETÖ'NÜN 15 Temmuz darbe girişim sonrası Turgutlu Cumhuriyet Basınçlığı kooperatifinin darbe seveni eden soruşturması kapsamında Akçalı Orta ve Yükkök Ejilim Vakfının başkanı Haydar Eranlı'nın Turgutlu İlçe Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ekibine tarafından yakalanarak gözaltına alındı. 8'de

TARİŞ ÜZÜME 4 LIRA DEĞER BİÇTİ

10 NUMARA KURU ÜZÜMÜN KILOSU NET 4 LIRA

ÜZÜM Tarım Satış Kooperatifi Birliği (TARİŞ) merakla beklenen kuru üzüm fiyatlarını açıkladı. Salihi 18 Nolu Üzüm Tarım Satış Kooperatifi Müdürü Halli Çoğün, ihracat potansiyeli bakımından yüksek bir ürün olan kuru üzümün avans fiyatlarının belirlendiğini söyledi. Çoğün, kuru üzümün kilogram bazında, 8 numara üzümüne 3,00 TL, 9 numara üzümüne 3,20 TL, 9 numara üzümüne 3,50 TL, 9,5 numara üzümüne 3,80 TL ve 10 numara üzümüne 4,00 TL olarak belirlendiğini söyledi. Açıklanan bu fiyatların yüzde 2 stopaj düşülmüş net fiyatları olduğunu vurgulayan Çoğün, fiyatların üreticilere yaygın olmasını istedi. 8'de



Manisa Olay

05 Ekim 2016 Çarşamba www.manisaolaygazetesi.com 50 kuruş

İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, FETÖ ile ilgili devam eden operasyonlar hakkında yaptığı açıklamada suçça karışmamış FETÖ'ye bulaşmamış olanların rahat olmasını istedi... Suça karışanları ise işte böyle uyardı!..

POLİS HIRSIZI HER ZAMAN TAKAKALAR!



JANDARMA KOMUTANI'NDAN BAŞKAN ERGÜN'E ZİYARET
İl Jandarma Komutanı Albay Özcan Kaplan, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e ziyarette bulundu. Geçtiğimiz Ağustos ayında Manisa'daki görevine başladığını dile getiren Albay Özcan Kaplan, nezaket ziyaretinde bulunduğunu belirtti. 7'de

Ülkede yaşanan 15 Temmuz darbe girişiminin ardından operasyonlar, ihracatlar ve gözaltılar sürüyor. Manisida da ülke genelinde olduğu gibi çalışmalar yoğun bir sürdürülürken operasyonların başındaki isimlerden biri olan Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, önemli açıklamalarda bulundu.

"FETÖ TERÖR ÖRGÜTÜNÜ 15 TEMMUZ DA KEŞFETMEDİK"
MANISA İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, Fetullahçılar Terör Örgütü soruşturulmaları ile ilgili merak edilen soruları yanıtladı. Müdür Bilgiç, "Mükaddelelerin süzgecinde kalıyorduk ve devam etmesini biliyorduk. Suç işlemeyen isimler arasında bu konuda dolaylı rahat olmaları önemliyordü. Diğer türlü insanların korku ve panik içerisinde olmasına gerek yok. Kamu güvenliğine sağlamlık adına bunların olması gerektiğine inanıyoruz. Ancak polis-hırsız oynadığımdaki işe polisler henüz zaman hırsız yakalayacağına bilimleri gerekiyor." dedi. 7'de

"GÖZALTINA ALINANLARIN DARI BİR TULUM SİGİRLİĞİ KONUSUNDA KURUĞUN BİLGİÇ, "PİŞMAN OLARLAR, 15 TEMMUZ'DA BİRTAKIM PEYLERİN YANLIŞ OLDUĞUNU HİSSEDEN KAMU ÇALIŞANLARI İTİFAK KONUSUNDA OLANLARIMIZ. YER: AMA BUNU BİR GÖREV ADEĞİTİ YAPACAKLARIMIZDAN VAZGEÇMEYİ ENLER DE VİR. ANALİZİN YAPMAK İÇİN HENİZ ERKEN" DİYE KONUŞTU. 7'de



COOL DOG CAFE'Yİ MANKENLER AÇTI
ALİ SÜMER'İN MEKANI İÇİMİZİ AÇTI
İSADAMLAR Ali Sümer ve Ali Rıza Elmeydan'ın ortaklığıyla Cool Dog Cafe hizmete çıktı. Şehzadeler İlçesi Avrız Gemiciolu Caddesi (Manisa Lisesi Köşesi) üzerinde hizmet verecek olan Cool Dog Cafe'nin açılış törenine sanat dünyasının tanınmış simalarından Özdemir Yıldız, Efe Ece Uzun, Şenol İçer, Bircan İçer ve Afkani Ali'nin yanı sıra Manisalılar da büyük ilgi gösterdi. 7'de

ALAYBEY PAZARI TAŞINIYOR

17 YAŞINDA KİTAP YAZDI
MANISA DA işleri bitiren ve üniversiteye hazırlanan 17 yaşındaki Mina Gözoğlu, İki kitabı Döviz Melek ve İki Nafis Önce yayımlanmasını müldürlüğünü açıkladı. Yaklaşık 2 yıldır yazdığı kitapların genç yazıcı Gözoğlu, yazmaya nasıl başladığını şöyle anlattı: "Bana göre zorlu bir öğrenim sürecim. Bu dönemde de işimi yazılcıya döktüm. Abimden de onunla çok çok iyi anlaşırıyorduk. Ancak abim ölünce işi yarıp yazmaya girmek kendim bir kitapta hissettim. Bunun üzerine içimden gelenleri yazmaya dökmeye başladım." 7'de

DERE BOYU REKREASYON ALANI OLACAK
ŞEHZADELER Belediyesi Esim ayı Belediye Meclis toplantısında Şehzadeler'e yeni kapalı modern pazar yerı kazandırılmasına ilişkin karar maddesi oy birliği ile kabul edildi. Hazırlanan projeye göre Alaybey'de dere üzerinde kurulan pazar yerı Celal Bayar Üniversitesi'nin kullandığı alanı taşınacak ve eski pazaryerinde dere boyu rekreasyon alanına yapılacak vatandaşların hizmetine sunulacak. 3'te



Manisa Hayvan Halkları Kurumu Derneği (HAKDEM) Başkanı Reyhan Erbilirler zora girdi
HAYVANLARIN TEDAVİSİ 109 MİLYON BORCA SOKTU
BAŞKAN Reyhan Erbilirler, hayvanların tedavi giderlerini karşılamak için derneğinin 109 bin lira borca girdiğini, bir kısmı ödenen borcun şu an için 49 bin lira olduğunu söyledi. 3'te



MANISA FERNAN ERTUĞRUL AYTAÇ
TARİK ALPİŞİN'İN ANISINA
Manisa'da düzenlenen bir toplantıda, Manisa'nın en büyük sanatçılarından Tarık Alpış'in anısına düzenlenen bir toplantı yapıldı. Manisa'nın en büyük sanatçılarından Tarık Alpış'in anısına düzenlenen bir toplantı yapıldı. Manisa'nın en büyük sanatçılarından Tarık Alpış'in anısına düzenlenen bir toplantı yapıldı. 8'de

Cool Dog Cafe Manisa'da hizmete girdi



MANISA'DA işadamları Ali Sümer ve Ali Rıza Eldeyemez'in ortaklığında Cool Dog Cafe hizmete girdi. Şehzadeler İlçesi Avni Gemicioğlu Caddesi (Manisa Lisesi Köşesi) üzerinde hizmet verecek olan Cool Dog Cafe'nin açılış törenine sanat dünyasının tanınmış simalarından Özlem Yıldız, Elif Ece Uzun, Şenol İpek, Bircan İpek ve Afrikalı Ali'nin yanı sıra Şehzadeler İlçe Kaymakamı İsmail Çorumluoğlu, Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Mehmet Güzgülü, Şehzadeler Belediye

Başkanı Ömer Faruk Çelik, çok sayıda Manisalı işadami ve vatandaş katıldı. Folkart'ın iç mimarı Tarkan Önal'ın tasarımı ile hazırlanan Cool Dog Cafe, nargile çeşitleri, el açımı orijinal İtalyan pizza, dünya çayları, 3. nesil kahve, serpm kahvaltı, pankek çeşitleri ve Amerikan hamburger çeşitleri ile Manisalıların damak tadına uygun bir lezzet sunmayı hedefliyor. Manisalıların büyük ilgi gösterdiği açılışta trafik açılış esnasında kilitlendi. Manisalıları başta Özlem yıldız olmakla beraber açılışa gelenlere büyük ilgi gösterdiler.



Haber-Foto:
Evren KASIRGA



Manisa'da Cool Dog Cafe, ünlü mankenler Özlem Yıldız, Elif Ece Uzun, Şenol İpek, Bircan İpek ve Afrikalı Ali ve Manisa protokolünün katılımıyla görkemli bir törenle hizmete girdi.



Salihlili çocuklar masal tadında bir gün geçirdi

Büyükşehir Belediyesi, Salihli Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi'nde öğrenim gören minikler için masal okuma etkinliği düzenledi. 'Kırmızı Başlıklı Kız' masalını öğretmenlerinden dinleyen minikler, daha sonra masalın canlandırmasını da yaparak, masal tadında bir gün yaşadı.



MANISA Büyükşehir Belediyesi, 17 ilçede sürdürdüğü etkinliklerle çocukları sevindiriyor. Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı'nın yürüttüğü çalışmalar kapsamında Salihli ilçesinde Çocuk Kültür Sanat ve Eğitim Merkezi'nde ayda bir kez düzenlenen kitap okuma etkinliği yapıldı. Kitap okuma alışkanlığı kazandırmak amacıyla yapılan etkinlikte, keyifli saatler geçiren çocuklara, Rehber Öğretmen Özgür Yokuş eşliğinde 'Kırmızı Başlıklı Kız' masalı okundu. Çocukların ilgiyle dinlediği masal sonunda etkinliğe katılan öğrenciler tarafından 'Kırmızı Başlıklı Kız' hikayesi canlandırıldı. Ayda bir kez farklı hikaye ve masallarla devam edecek olan etkinlik sonunda öğrencilere çeşitli hediyeler dağıtıldı. Okuma etkinliğinden duydukları mutluluk gözlerine yansıyan öğrenciler, düzenlenen etkinlik nedeniyle Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkürlerini ilettiler. **Haber merkezi**



mesir
mobilya

MAGAZA: Yarhasanlar Mah. İbrahim Gökçen Bul. No.: 45/A Şehzadeler - MANISA
TEL: 0.236 231 10 29 - FAX: 0.236 231 41 76 E-MAIL: mesirmobilya@hotmail.com

SHOWROOM: Yarhasanlar Mah. Mimarsinan Bul. No.:14/A Yunusemre - MANISA
TEL: 0.236 211 18 87 WEB: www.mesirmobilya.com.tr

HAVA DURUMU						
İl ve ilçe merkezlerinde 5 günlük tahmin						
Tarih	Sıcaklık (°C)	Hava	Nem (%)	Rüzgar (km/s)	Yağmur (mm)	Hiz
05 Ekim	16	Parçalı Bulutlu	31	10	0	10
06 Ekim	15	Parçalı Bulutlu	32	10	0	10
07 Ekim	13	Parçalı Bulutlu	29	10	0	10
08 Ekim	12	Parçalı Bulutlu	29	10	0	10
09 Ekim	14	Parçalı Bulutlu	40	10	0	10

NÖBETÇİ	
Coşkun Eczanesi	0236 237 52 58
Bulvar Eczanesi	0236 231 25 29
Soyer Eczanesi	0236 231 11 22

GÜNÜN OLAYI

05/10/1864 Hindistan'daki Kalküta şehrinde siklon: 60.000 ölü.
 05/10/1896 Avusturya gazetesi "Wiener Presse", Alman fizikçi Wilhelm Roentgen'in yeni bir radyasyon keşfidi (bugünkü bilinen adıyla "x ray") bulunduğunu açıkladı.
 05/10/1908 Avusturya imparatorunun ilhak notasını imzalamasıyla Bosna-Hersek, Osmanlı toprakları olmaktan çıktı.
 05/10/1925 İlk Cumhuriyet Altını İstanbul Darphanesinde basıldı. İlk para Mustafa Kemal Paşaya gönderildi.
 05/10/1931 Başbakan İsmet İnönü ile Dışişleri Bakanı Tevfik Rüşü Aras'ın Yunanistan'ı ziyaretleri sırasında, 1930 Türk-Yunan Dostluk Antlaşması yürürlüğe konuldu.
 05/10/1934 İspanya'da iç savaş başladı.

SAYFA

3

Alaybey pazarı taşınıyor

Şehzadeler Belediyesi Ekim ayı Belediye Meclis toplantısında Şehzadeler'e yeni kapalı modern pazar yeri kazandırılması ile ilgili imar maddesi oy birliği ile kabul edildi. Hazırlanan projeye göre Alaybey'de dere üzerine kurulan pazar yeri Celal Bayar Üniversitesi'nin kullandığı alana taşınacak ve eski pazar yerinde dere boyu rekreasyon çalışması yapılarak vatandaşın hizmetine sunulacak.



ŞEHZADELER Belediyesi Ekim ayı Belediye Meclis toplantısı yaptı. Toplamda 18 maddenin görüşüldüğü meclis toplantısında Şehzadeler'in yenisinden imarına katkı sağlayacak iki önemli madde oy birliği ile kabul edildi. Eski Askeri Hastane ve CBÜ Yabancı Diller Okulu, İlahiyat Fakültesi ile TARIŞ depolarının olduğu alanda yapılan imar çalışması ile Şehzadeler'e yeni bir kapalı modern pazar yeri, Kaymakamlık binası, ortaokul binası, belediye hizmet binaları ve yeni yüksek- okul binası kazandırılmış oldu.

rin imar durumunu ilgilendiriyor. Bu iki konu üzerinde uzun zamandır çalışıyoruz. Bu yerlere ait olan 1/5000'lik imar planları Büyükşehir Belediye Meclisinde kabul edildi. Bu imar planlarının yapılması ile birlikte Şehzadeler'in kronik

derin bir pazar yeri yaparak pazarcılarımızı ve vatandaşlarımızı sokak aralarında ilkel şartlarda pazarlık hizmeti vermektense almakta kurtarmış olacağız. Buradaki çalışmalar da tamamlandıktan sonra nasip olursa pazar yerini taşdıktan sonra mevcut yerdeki dere boyunda çok güzel bir rekreasyon çalışması yaparak o alanı daha güzel bir görünüme kavuşturmuş olacağız. Yine TARIŞ ve Celal Bayar Üniversitesi arasında düzenleme ortaklık payından çıkan bir bölgede bir ortaokul arsası çıkmış oldu. İçerimizde de büyük ölçüde okul ihtiyacımız var. Bu sayede bu ihtiyacımız da karşılanmış olacak" dedi.

alanda da büyük bir resmi kurum alanı ve belediyemizin gençlik merkezi, kreş ve sosyal donatı alanları gibi bir kısım hizmetlerinin verilebileceği bir belediye hizmet alanı oluşturuldu. Bilindiği gibi yeni otopark ve ileride otopark yapılıcak olan Yüksek Hızlı Tren İstasyonu nedeni ile mevcut tren garından sonra olan Halil Erdoğan Caddesinde ciddi bir sirkülasyon oluşacak. Bu nedenle daha önce gıda çarşısının alt kısmına kadar yapılmış olan yol genişletmesini daha da ileriye taşıyarak istasyona kadar getireceğiz ve bu şekilde de o güzergahta trafik yoğunluğunu rahatlatmış olacağız. Bizim bu imar planı çalışmalarımız da bizlerden

desteğini esirgemeyen Büyükşehir Belediye Başkanımıza ve emeği geçen tüm herkese çok teşekkür ediyorum.

Şehzadeler'imiz açısından gerçekten de birçok ihtiyaca cevap verecek, birçok kronik problemi çözecek bir hizmeti burada inşa edeceğiz. Bu çalışmamız ilçemiz açısından son derece hayırlı bir çalışma olmuş olacak. Yapmış olduğumuz bu çalışma ile Şehzadeler'imize, bir Kaymakamlık, bir defterdarlık, bir belediye hizmet binası, bir ortaokul, ilahiyat fakültesinin bulunduğu bir alan kazandırılmış oluyor. Şehzadeler'imiz için hayırlı olsun." dedi. İHA



KRONİK SORUNLAR ÇÖZÜLÜYOR
 Yapılan imar çalışmasının üzerinde yaklaşık iki yıldır titiz bir çalışma yürüttüklerini ifade eden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, "Meclis gündemimizde yer alan konu üzerinde uzun zamandır çalıştığımız, imar plan çalışmalarını ilgili çalışmalarımız eski Askeri alanın olduğu yerin ve TARIŞ depolarının bulunduğu alanla-

sorunlarından biri olan Pazar yeri ile ilgili plan değişikliğini gerçekleştirmiş olacağız. TARIŞ depolarının karşısındaki 8 bin metrekarelik şuan Celal Bayar Üniversitesi'nin kullandığı alan imar planına pazar yeri olarak giriyor. Cumartesi günleri Alaybey'de dere boyunda ve sokak aralarında kurulan pazarı nasip olursa bu arsayı boşalttıktan sonra mo-

"ASKERİ HASTANE ALANI RESMİ KURUM OLUYOR"
 Yapılan İmar çalışması ile eski Askeri Hastanesinin olduğu alanın resmi kurum alanı olarak belirlendiğini ifade eden Başkan Çelik, "Uzun zamandır üzerinde titizlikle çalıştığımız imar çalışmamızda eski Askeri Hastanesinin olduğu



Büyükşehir Zabıta'dan gelişigüzel afiş asanlara geçit yok



BÜYÜKŞEHİR Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı ekipleri, şehir merkezinde otobüs duraklarına izinsiz reklam, afiş ve ilan gibi bildiri ve kağıt asanlara yönelik çalışma yaptı, asanlar hakkında cezai işlem uyguladı. Daire Başkanı Aydoğan İra, çevre kirliliği oluşturan bu durumlara göz yummayacaklarını vurguladı, izin afiş asanlara Kabahatler Kanunu kapsamında cezai işlem uyguladığını söyledi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı, şehir merkezinde otobüs duraklarına izinsiz reklam, afiş ve ilan gibi bildiri ve kağıt asanlara yönelik çalışma yaptı, asanlar hakkında cezai işlem uyguladı. Çevre kirlenme tür olaylara göz yummayacaklarını vurgulayan Zabıta Daire Başkanı Aydoğan İra, yaptığı açıklamada, "Ulaşım Dairesi ile birlikte yaptığımız çalışmaları sürekli olarak sürdürüyoruz. Otobüs duraklarına afiş, ilan ve benzeri kağıt yapıştıranlara çevreyi kirlenmelerini dolayı-

siyla Kabahatler Kanunu'ndan cezalar uygulanmaktadır. Vatandaşlarımızın bu tür cezalara maruz kalmamaları açısından bu tür afişleri yapıştırmaması gerekmektedir. Otobüs duraklarının amacı bu değildir,

kirlenmeler cezasız kalmayacaktır. Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak çevre temizliğine Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün talimatlarıyla çok hassas derecede önem vermekteyiz" dedi. İHA

Kanser tarama aracı Turgutlulu kadınların hizmetinde

EKİM ayı sonuna kadar Turgutlulu'da hizmet verecek olan gezici kanser tarama aracı, Toplum Sağlığı Merkezi İlçe Müdürlüğü önünde düzenlenen basın açıklamasıyla kamuoyuna duyuruldu. Aracın vereceği hizmete dair konuşan Kaymakam Turan, kadınlara yönelik verilen sağlık hizmetinin önemli bir şans olduğunu ifade ederek, "Değerli analarımızı, bacılarımızı ve arkadaşlarımızı aracımıza davet ediyorum. Ne kadar çok kişiye ulaşırsak, sağlık açısından o kadar önem alabiliriz" dedi. Belediye Başkanı Turgay Şirin ise tüm kadınlara çağrıda bulunarak, "Erken teşhis hayat kurtarıcıdır. O açıdan ulaşılabildiğimiz kadar aileye, ulaşabildiğimiz kadar kadına ulaşmalıyız. Şu anda müdürlük önünde hizmete başlayan araç, önümüzdeki haftadan itibaren Turgutlulu Belediyesi önünde hizmete devam edecek. Bizler de köylerdeki kadınlarımıza ulaşım konusunda destek olacağız" dedi. Dr. Murat Yüceltürk de Turgutlulu Toplum Sağlığı Merkezi İlçe Müdürlüğü'ne getirilen gezici istasyonda ücretsiz olarak meme kanseri, rahim ağzı kanseri ve bağırsak kanseri için incelemelerde bulunulacağını söyledi. İHA



120 kiloluk Necla Teyze'nin imdadına koşular

Manisa Büyükşehir Belediyesi, yaşadığı psikolojik rahatsızlık sonucu 120 kiloya ulaşan ve yürümekte zorluk çeken Somalı Necla Tarlaek'in yardımına koştu. Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler ve Engelliler Şube Müdürlüğü tarafından Tarlaek'e psikolojik destek sağlandı.

MANİSA Büyükşehir Belediyesi, yaptığı sosyal uygulamalarla vatandaşların yardımına koşmaya devam ediyor. Bu kapsamda Soma'da eşini yitirdikten sonra psikolojik sorunlar yaşayan ve 120 kiloya ulaşan Necla Tarlaek'in yardımına koştu. Yürümekte zorlandığı için tekerlekli sandalye başvurusu yapan Tarlaek'i, Soma Koordinasyon İşleri Müdürü İbrahim Yıldırım, Sosyal Hizmetler ve Engelliler Şube Müdürü Serpil Aykurt ve Psikolog Merve Ateş evinde ziyaret etti.

'PSİKOLOJİK DESTEK ALACAK'
 Akülü tekerlekli sandalye için sağlık kurulunun onay vermediğini belirten Sosyal Hizmetler ve Engelliler Şube Müdürü Serpil Aykurt, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün liderliğinde il genelinde yardıma muhtaç vatandaşlarımızın dertlerine ortak oluyoruz. Bu kapsamda da bizden akülü tekerlekli sandalye isteyen Necla Tarlaek'i evinde ziyaret ettik. Sağlık kurulu tarafından kendisine akülü sandalye verilemeyeceği raporunu bildirdik ve psikolojik destek almasını sağladık. Kendisiyle psikolojümüz sürekli ilgilenerek yardımcı olacak. Kendisi de çok mutlu oldu. Umarım kısa sürede sağlığına kavuşur" diye konuştu. Haber merkezi



Manisa'da intihar

hallesi'nde meydana gelen olayda, 62 yaşındaki Mehmet S., henüz bilinmeyen bir nedenden dolayı başına dayadığı pompalı tüfeği ateşledi. Ağır yaralı olarak Turgutlulu Devlet Hastanesi'ne kaldırılan Mehmet S. yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Acı haberi alan aile yakınları hastaneye akın etti.

MANİSA'NIN Turgutlulu ilçesinde 62 yaşındaki bir kişi, pompalı tüfekle intihar etti. Manisa'nın Turgutlulu ilçesine bağlı Sarıbey Ma-

Konuyla ilgili olarak Turgutlulu ilçe jandarma ekipleri tarafından soruşturma başlatıldı. İHA

EV İŞLERİNDE YARDIMCI OLABİLECEK YEMEK YAPIP KÜÇÜK ÇOCUK BAKABİLECEK YARDIMCI ELEMAN ARANMAKTADIR.

İRTİBAT:
0 530 329 00 26

Manisa-İzmir Karayolu'nda bulunan Sabuncubeli mevkiinde araçların kaymasını önlemek amacıyla çalışma yapılacak O yolu kullananlar, dikkat!

MANİSA-İzmir Karayolu'ndaki Sabuncubeli mevkiinde araçların kaymasını engellemek amacıyla bir çalışma yapılacak. Çalışmanın gece trafiğinin azaldığı saatlerde başlayacağı ve sabaha kadar devam edeceği bildirildi. Yol çalışmasının 5 ile 7 gün arasında bitirilmesi planlandığı kaydedildi.

Manisa Valiliği tarafından yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Karayolları 2. Bölge Müdürlüğü sorumluluk alanında bulunan 565-10 K.K. No'lu Manisa-İzmir Devlet Yolunun 19+500 ile 20+700 km'leri arasında Sabuncubeli Mevkii, S virajlı olduğu kırsal yolların kaymasını engellemek, asfalt yüzeyinin pürüzlülüğünü arttırmak için asfalt tabakasının aşınma tabakası kaldırılarak üzerine özel asfalt tabakası yapılacaktır. 5-7 günde tamamlanması planlanan çar-



lışmalar trafiğin azaldığı gece saatlerinde başlayıp sabaha kadar devam edecektir. Çalışmalar sırasında trafik bölünmüş yolun bir bölümünden iki yönlü olarak sağlanacaktır." Haber merkezi

Ordu'da 10 bin tavuk dağıtıldı



Ordu'da sertifikalı organik yumurta üretiminin geliştirilmesi ve modern üretim teknikleriyle çiftçilerimize yeni gelir kaynakları oluşturulması amacıyla Ordu Büyükşehir Belediyesi tarafından temin edilen 10 bin adet tavuk, yumurta üreticilerine dağıtıldı. Büyükşehir Belediyesi ile İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından ortaklaşa yürütülen 'Organik Yumurta Üretimini Geliştirme Projesi' kapsamında serbest sistem yumurta tavukçuluk işletmesinin bulunduğu Altınordu, Ünye, Fatsa ve Akkuş ilçelerinde sertifikalı organik yumurta üretimi için çalışma başlatıldı.

Sertifikasyon işlemlerini tamamlayan 35 işletmeye, özel çiftliklerde yetiştirilen 10 bin adet Lohman Brown ırkı yarka (yumurta verim çağına gelmiş 16 haftalık tavuk) dağıtıldı. Proje kapsamında her bir üreticiye yaklaşık 300 civarında dağıtılan yarka tavuğun iki hafta içerisinde yumurtlamaya başlaması bekleniyor. İyi bir bakım sonucunda yüzde 85-90'ından yumurta verimi sağlanan yarkalar, 13-14 ay gönderilerek iyi bir gelir sağlıyor. **IHA**

Damadın kafasında yumurta kırıp fırçayla yıkadılar



Çanakale'nin Ezine ilçesinde bir damada yapılan eziyetler izleyenleri şaşırttı. Damadın arkadaşları, tıraş olmak için gelen damadın kafasında yumurta kırıp içkiyle yıkadı. Damat ve sağdıç, un, yumurta ve alkole bulanmış halde göbek attı. Ezine'de dünya evine girmeye hazırlanan Halil Uslu, damat tıraşı için sokakta kurulan berber koltuğuna oturdu. Ancak damadın başına tıraş başka her şey geldi. Arkadaşları damadın kafasında çiğ yumurta kırdı, şişe şişe birayı başından aşağı döküp una buladı. Üstelik her seferinde damadı temizleyip bu işlemi tekrar tekrar uyguladılar. Eziyet bununla da kalmadı. Damat ve sağdıç, bu halde sokak ortasında davul zurna eşliğinde göbek attı. İlginç damat tıraşı izleyenleri gülmekten kırdı geçirdi. **IHA**

'Bu işleri yaptığım için 'deli' diyorlardı'



'Yetenek Siziniz' adlı yarışma programı ile tanınan kukla sanatçısı Adem Ocaktan, "Bu işleri yaptığım için deli diyorlardı. Annem bile, 'bu işleri yaparak nasıl evleneceksin' demişti" dedi. 15 yıl önce tornacılık ve kaynakçılık yaparken, kullayla olan sevdasından dolayı işi bırakan ve İstanbul yollarına düşen kukla sanatçısı Adem Ocaktan, uzun zaman ailesinin bile ne yaptığını anlam veremediğini söyledi. Kukla sanatına, çocukluğunda Hacıvat-Karagöz resimleri çizerek, onları seslendirmekle başladığını dile getiren Adem Ocaktan, "Çocuklukta Hacıvat ile Karagöz tasvirleri çizerek onlara sesimle can verirdim. Bu, beni zamanlar kuklalara yönelmeye başlattı. Yani çıkış kaynağım Karagöz-Hacıvat. Sonra İstanbul'da üstatlardan ders aldım. Kayseri'ye döndüğümde önce küçük kuklalar yaptım. Sonra daha farklı kuklaları nasıl yapabileceğimi düşünürken aklıma uçuk kaçık fikirler gelmeye başladı" dedi.

"Annem 'nasıl kız bulacaksın' dedi"

"Bu işleri yaptığım için bana deli diyorlardı" diyen Adem Ocaktan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Annem bile bu işleri yaparak 'nasıl kız bulacaksın' diye kafamın etini yedi zamanında. Tabii, ben azimle, hırsla pes etmedim ve savaştım. Sonuçta bugüne kadar geldik. Şimdi çok memnunum, bu iş bana mutluluk veriyor, evimi bununla geçindiriyorum. İnsanların yüzündeki gülümsemeyi görmek gerçekten mutluluk veriyor bana. Bırakmayı düşünmüyorum. Tam tersi, sonuna kadar götürmeyi düşünüyorum."

"Kuklalarımın sohbet ederim"

Çocuğunun da kukla sanatına ilgi duyduğunu kaydeden Ocaktan, "Kuklalar evladım gibi, onlara kendimden bir can veriyorum gibi hissediyorum. Bazen sohbet bile ederim" dedi. "Yetenek Siziniz" yarışmasının kendisi için dönüm noktası olduğunu ifade eden Ocaktan, bundan sonraki süreçte yurtdışı da dahil olmak üzere, daha büyük projelerde yer alacağını belirtti. **IHA**

30 yıllık çile Büyükşehir'le sona erdi

İl genelinde sürdürdüğü asfalt çalışmalarıyla kentin ulaşımında büyük dönüşüm yaratan Büyükşehir Belediyesi, Kırkağaç'ın Karakurt Mahallesi'nde yaptığı sıcak asfalt ile vatandaşların yüzünü güldürdü.

MANİSA Büyükşehir Belediyesi'nin Karakurt-İlyaslar arasında yaptığı sıcak asfalt çalışması vatandaşları memnun etti. İki mahalleyi birbirine bağlayan yolda 4 kilometrelik sıcak asfalt çalışmasının tamamlandığını belirten Fen İşleri Daire Başkanlığına bağlı ekipler, yol çizgilerinin de çekilmesiyle birlikte yolun güvenli hale geldiğine dikkat çektiler.

'30 YILDIR ÇİLE ÇEKİYORUZ'

Mahallesine yapılan çalışmalardan duyduğu mem-

nuniyeti aktaran Karakurt Mahallesi Muhtar İdris Kat, "Karakurt mahallemizin ihtiyacı olan ve yaklaşık 30 yıldır çile çektiğimiz yol Büyükşehir Belediyesi tarafından yapıldı. 30 yıldır çile çekiyorduk ve bu çileden Cengiz Başkanımız sayesinde kurtulduk. Mahalle halkım adına Cengiz Başkanımız ve ekibine teşekkür ediyorum" dedi.

'BAŞKAN ERGÜN'DEN ALLAH RAZI OLSUN'

Başkan Cengiz Ergün'e teşekkür eden Karakurt Ma-



hallesi sakini Cemal Mert, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün mahallemize hizmet ediyor. Mahallemizin yolu yapıldı. Kendisinden ve emeği geçen herkesten Allah razı

olsun" diye konuştu. 'YOL ÇOK GÜZEL OLDU'

Yolun çok güzel olduğunu söyleyen Memduh Mızgır, "Yolumuz çok güzel oldu. Önceden bu yol sürekli

bakım ve onarım istiyordu. Yapılan çalışmayla birlikte gerçekten de kalıcı bir hizmet oldu. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür ediyorum" dedi. **Haber merkezi**

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, Yunusemre Demirci Mahallesi'ndeki cazibeli su kaynağını hizmete kazandırmak için numune alımı gerçekleştirdi.

MASKİ vatandaşlardan gelen talepleri değerlendiriyor

MASKİ Genel Müdürlüğü, cazibeli su kaynaklarını değerlendirmek için çalışmalarını sürdürüyor. Bu

kapsamda, Yunusemre'nin Demirci Mahallesi'ndeki kaynak suyu için numune alımı yapıldı. Numune so-

nucuna göre kaynak suyu mahalledeki evlere bağlamak üzere değerlendirilecek. Numune alım işlemine İçme Suyu Dairesi Başkanı Hakan Açıbay, İnşaat Şube Müdürü Eyüp Serhan Güven, Arıtma Şube Müdürü Recep Günay ve ilgili mühendisler katıldı.

MUHTAR HEM CENGİZ ERGÜN'E HEM MASKİ'YE TEŞEKKÜR ETTİ

Yunusemre ilçesi Demirci Mahalle Muhtar Cafer Gözen, MASKİ ekiplerinin mahallelerine gelip, kaynak sularından numune almasından dolayı teşekkür etti. Gözen, "Suyumuzu içme suyu olarak kullanmak için müracaatımız olmuştu. Sağolsun İçme Suyu Daire Başkanımız da buraya geldi. Teşekkür ediyoruz başkanımıza. Suyumuz çok



güzel. MASKİ'ye müracaat etmiştik. Suyumuza tahlil yapılacak. Suyumuzun şifalı olduğunu düşünüyoruz. Bu sudan mahallemizde oturanların da faydalanmasını istiyoruz. Bize yardımcı olacağını bildiğimiz Cengiz Başkanımıza, MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun'a teşekkür ediyorum" dedi.

CAZİBELİ SU KAYNAKLARINA YAKIN TAKİP

MASKİ İçme Suyu Dairesi Başkanı Hakan Açıbay, il genelinde cazibeli kaynak sularına önem verdiklerini söyledi. Açıbay, "Muhtarından mahallelerinde bulunan su kaynağını değerlendirmemiz için bir talep gelmişti. Biz de ekip olarak, numune alımı gerçekleştirmek ve incelemelerde bulunmak üzere mahallemizi ziyaret ettik. Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün de cazibeli su kaynaklarının değerlendirilmesine büyük önem veriyor. Suyun analizi tamamlandığında çıkacak sonuca göre bir kullanım değerlendirmesi yapacağız" açıklamasını yaptı. **Haber merkezi**

Eynez'in 50 yıllık içme suyu hattı yenileniyor



MANİSA Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, Soma'nın Eynez Mahallesi'ne 4 bin 525 metre içme suyu hattı döşeme çalışmalarında sona yaklaştı. 50 yıl önce döşenen ve yapılan çalışmalarla ortaya çıkan eski içme suyu hatlarını gören vatandaşlar şaşkınlıklarını gizleyemedi.

MASKİ Genel Müdürlüğü, yaptığı planlamalarla mahallelerin uzun yıllar önce döşenmiş eski içme suyu hatlarını modern ve sağlıklı bir yapıya kavuşturuyor. Soma'nın Eynez Mahallesi'nde yenileme çalışmaları başlayan 4 bin 525 metrelik hattın 4 bin metresi tamamlandı. 50 yıl önce döşenmiş eski hat MASKİ'nin çalışmaları ile tarihe karışmış olacak. MASKİ mahalleye ayrıca 100 metre küplük bir su deposu ve bin 750 metre kanalizasyon hattı döşeyecek. **Haber merkezi**

16 engelsiz park ve mobil oyun hizmet aracının açılışı yapıldı

ŞEHZADELER Belediyesinin "Şehzade Parkları Hayat Bulsun Engelsiz Olsun" projesi kapsamında Zafer Kalkınma Ajansı'nın desteği ile yapmış olduğu 16 adet engelsiz çocuk oyun parkı ile bir adet mobil oyun hizmet aracının

açılışı yapıldı. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik Zafer Kalkınma Ajansına sunulan 4 projenin tamamının Ajans tarafından kabul edildiğini ifade etti.

Şehzadeler Belediyesi'nin geçtiğimiz yıl Zafer Kalkınma Ajansından des-

tek almaya hak kazandığı "Şehzade Parkları Hayat Bulsun Engelsiz Olsun" projesi kapsamında yapımı tamamlanan 16 adet Engelsiz Park ve bir adet Mobil Oyun Hizmet Aracı düzenlenen törenle hizmete açıldı. Tarihi Bedesten'de



düzenlenen açılış toplantısına Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Şehzadeler Kaymakamı İsmail Çorumluoğlu, AK Parti Manisa İl Başkanı Zülfiyar Gürcan, AK Parti Şehzade-

ler İlçe Başkanı Ahmet Tonguç, Belediye Meclis Üyeleri, Yunusemre Belediye Başkan Yardımcıları Şule Uygur, İdris Avşar ve çok sayıda vatandaş katıldı. **Haber merkezi**



MANİSA FERMANI

ERTUĞRUL AYTAÇ

TARIK ALMIŞ'IN ANISINA...



Manisa iş dünyasının beyefendisi, Manisaspor'un efsane başkanlarından merhum Tarık Almış anısına düzenlenen futbol turnuvası ile anıldı. Manisa Masterlar'ın başkanı Sabahattin Kayhan'ın önderliğinde yapılan turnuvaya Manisa, Antalya, Aliağa, Foça, Uşak ve Afyon takımlarının üç günlük turnuvada tribünlerde 'Seni unutmayacağız Tarık Amca' pankartları yer aldı. Tarık abi yaşamı ile üzüm ihracatında Ege'nin örnek işadamlarındandı. Manisaspor başkanlığı döneminde Tarık Almış Tesisleri ile kulübü büyük katkılar olmuştur. Sabahattin abinin de yakın dostuydu. Ulupark'ta nargilesini içer, sonra da beraber yemeğe giderlerdi. Manisaspor'un maçlarını kaçırmazdı. Manisa'da görev yapan paşası, valisi, emniyet müdürü görevleri bitse de Tarık Almış'ı sık sık ziyaret ederlerdi. Tarık Almış



adına düzenlenen turnuvanın gala yemeğine gittim. Saruhan Otel'deki geceye Büyükşehir Başkan Vekili Mehmet Güzgülü, Şehzadeler Belediye Başkan Vekili İsmail Önal, turnuvaya katılan illerin takımları katıldı. Konuklara Tarık Almış'ın kuru üzümü

ile Manisa'nın simgesi olan Mesir Macunu ikram edildi. Manisa Masterlar'ın Başkanı Sabahattin Kayhan düzenlenen turnuvaya herkesin yardım ettiğini gecede konuştu ve teşekkür etti. Tarık amca seni unuttuk, unutmayacağız...



EKO OLAY

ENİS ÇANLI

eniscanli@gmail.com



MOODY'S'DE KİM OLUYOR(MUŞ)?

Orta zekaya sahip iktisat okumuş, para-kredi ve bankacılık ile fon işlemlerine üzerine

biraz mürekkep yalamış insanlar yukarıdaki başlığı asla söylemezler. Aksi halde mezun oldukları akademi, diplomalarını geri ister ve hemen yırtar atar.

Tıpkı "cerrahlara ihtiyaç yok, kasaplarda aynı işi görebilirler" demekle eşdeğer.

Merak edenlere hemen söyleyeyim. Dünyada tüm para trafiğinin yaklaşık yüzde 96'sını kontrol eden dört fon grubu var. Moody's, Standart and Poor's, Fitch ve Nasdaq..

Moody's'in sadece yüzde 21.4 üne sahip çok uluslu şirketlerin ciro, satış ve sermayelerinin toplamı 17 trilyon dolarında. Yani bizim tüm GSMH alt alta toplayıp hesaplama yapsak, yemedi içmeden 80 milyon insanımızın tamamı tam 22 yıl çalışırsa bir Moody's edecek..

Herhalde anlaşmıştı.

İşin içine para girdi mi, "cambaza bak!" taktiği tutmaz, kimseciklerde yutmaz..

Sonra çıkmış "dünya beşten büyüktür" demeyeceksin. Dersen gün gelir, yeşil renkli, boyalı, üzerinde rakam olan kağıtları sana verenlerin istediği ölçülerde kıvrır dururun..

Birazda kafa karıştırırım.

2008 yılında finans ve yatırım sektörünün ağır toplarından olan ABD şirketi Lehman Brothers altı ayda battı. Arkasında oluşan girdapta da pek çok şirkette onunla beraber yok oldu gitti. Trilyon dolarlar buhar oldu. Sadece Çin devletinin bu firmadan aldığı 1.5 trilyon dolarlık fon kağıtları devlet garantisiz olmadığından bir anda tuvalet kağıdına dönüştü.

Halbuki batmazdan bir ay öncesine kadar Standart&poor's kredi lendirme kuruluşu Lehman'lara AAA+, yani yıldızlı pekiyi anlamına gelen kredi notu vermişti.

İşin komik tarafı S&P "bilgisayarlarımızı virüs girdi, ne yapalım" diyecek kadar absürt bir mazeret ürettiler. Zarar edenlere haliyle "biz sizi soyanlara yardım ettik" veya bizimkiler gibi "yanlış yapmışız, özür dileriz" diyecek değillerdi ya.

Bu dört kredi değerlendirme kuruluşunun ülkenize gelmesinin, size not vermesinin ülkenize çıkardığı birde masraf var. İster "danışma ücreti" deyin, isterse "haraç" ..

O yüzden R.T. Erdoğan "veririz para susarlar" diyor. Ama, o kadar basit değil.

İşin aslını bizim atalarımız söylemiş "parayı veren veya verdiren düdüğü çalar".

Paran yok, Arab'ın peşinde koşuyorsan, bu fildişi kulelerle çok fazla dalaşmayacaksın. Ülkende alkış, dışarıda nasihat alır, duvara toslarsın. 15 TEMMUZ SAKIZI!

Demokrat parti ve sempatanları, ihtilal marifeti ile başbakan ve iki bakanını "ihtilalcilere" yem etti. Asıldılar. Herkes seyretti.

Ve 10 yıllık demokrasi doğruu çöp bidonuna..

"Cumhuriyet elitleri", ulusu ile alay eder gibi 27 Mayıs'ı "bayram ve resmi tatil" etti. Tıpkı muz cumhuriyeti zihniyeti. Bu sakızı devlet zoru ile tam 40 yıl bu millete çiğnettirdiler.

Şimdi de "15 temmuz demokrasisi" diye resmi tatil ve bayram konuldu..

"Pennsylvania fatihini-okyanus ötesi canavarını" sen yarattın, sen sahip çıktın, sen ülkeni teslim ettin. "İsimsiz kahramanlar" çıktı dur dedi. Hepsini bu.

"Ergenekon, balyoz, casusluk, kumpas gibi olaylarla önce" hain, 15 temmuzdan sonra da "kahraman" ilan edilen, bir kısmı tekrar görevlerine dönen devlet ve silahlı kuvvet mensuplarını görünce; bir vatandaş olarak kabus görmek benimde hakkım.

Bir gün FETÖ dediğimiz kişilere de ayısının olmayacağını garantisini bana kim verecek?

Bırakın bayram ilan edilmesini, kutlamasını! İş tadında bırakın!

Ülkemizin bu sefer gerçekten çok ciddi "ekonomik, sosyal, siyasal sorunları var. Ortada ise sadece bol bol vaatler..

Not.. Okur iletişim hattım

www.eniscanli.com

FETÖ/PDY'den tutuklu hasan cebi başka göreve atanmak üzere Manisa'daki görevinden alındı

Bakanlar Kurulu'ndan kafa karıştıran karar

BAZI bakanlıklar ile boş bulunan Rekabet Kurulu üyeliğine yapılan atama kararları Resmi Gazete'de yayımlandı.

Geçtiğimiz günlerde FETÖ/PDY soruşturması kapsamında gözaltına alınan ve ardından tutuklanarak cezaevine gönderilen Manisa İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Hasan Çebi'nin



ismi de kararnamede yer aldı. Cezaevinde bulunan Hasan Çebi'nin görevinden alındığı açıklanan kararnamede "...başka bir göreve

atanmak üzere görevlerinden alındı" ifadesi kafaları karıştırdı. Hapis yatan Çebi'nin bu kararname ile hangi göreve atanacağı ise bilinmiyor.

Resmi Gazete'de yayın-

lanan kararnameye göre;

Aydın Vakıflar Bölge Müdürü Selami Katran; Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığında Malatya İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Ali Selvi, Manisa İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Hasan Çebi; Gümrük ve Ticaret Bakanlığında Ankara Ticaret İl Müdürü Ekrem Yıldız; Kültür ve Turizm Bakanlığında Bakanlık Müşavirleri Binnur Özel, Mehmet Bakırcı, Ali Emen ile Burdur İl Kültür ve Turizm Müdürü Mehmet Tanır,

Malatya İl Kültür ve Turizm Müdürü Derviş Özbay, Elazığ İl Kültür ve Turizm Müdürü Tahsin Öztürk, Yalova İl Kültür ve Turizm Müdürü Cemal Ulusoy, Edirne İl Kültür ve Turizm Müdürü İrfan Özcan, Muş İl Kültür ve Turizm Müdürü Ahmet Bulut, Tekirdağ İl Kültür ve Turizm Müdürü Mehmet Altaş, Bilecik İl Kültür ve Turizm Müdürü Seyfettin Topsoy, Gümüşhane İl Kültür ve Turizm Müdürü Nizammeddin Duran; Milli Savunma Bakanlığında Ba-

kanlık Müşaviri Halim Gündoğdu, başka bir göreve atanmak üzere görevlerinden alındı.

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığında Kültür ve Turizm Bakanlık Müşavirliğine, Haberleşme Genel Müdürü Mustafa Koç atandı.

Boş bulunan Rekabet Kurulu üyeliğine, kalan süreyi tamamlamak üzere, Gümrük ve Ticaret Bakanlığının aday gösterdiği Şükran Kodalak getirildi.

Haber merkezi

Turgutlu'da FETÖ'den 2 tutuklama

MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma kapsamında gözaltına alınan 4 kişiden 2'si tutuklanırken, 2'si de adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Turgutlu Cumhuriyet Başsavcılığı koordinasyonunda çalışmalarına devam eden Turgutlu İlçe Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ekipleri tarafından FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma kapsamında gözaltına alınan 4 kişi adliyeye sevk edildi. Adliyeye sevk edilen şüphelilerden F.D. ve A.A. tutuklanarak cezaevine gönderilirken, M.D. ve M.D. ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. **İHA**



Kapatılan vakfın başkanı gözaltında



İZMİR'DE kapatılan Ak-yazılı Orta ve Yüksek Eğitim Vakfının, FETÖ/PDY

soruşturması kapsamında aranan başkanı emniyet güçlerince yakalandı.

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sonrası Turgutlu Cumhuriyet Başsavcılığı koordinasyonunda devam eden soruşturma kapsamında Akyazılı Orta ve Yüksek Eğitim Vakfının başkanı Haydar Erarslan, Turgutlu İlçe Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ekipleri tarafınca yakalanarak gözaltına alındı.

Cemaatin televizyon kanalı olan İrmak TV'de 'Geçmişten İzler' adlı belgesel konu olan Erarslan, 1972 yılında FETÖ elebaşı Fetul-

lah Gülen'i tanıdığını, o yıldan bu yana hareketin içerisinde yer aldığını söylemişti. Erarslan, kendisini cemaatle, darbe girişiminin 1 numaralı ismi olan Hava Kuvvetleri Komutanlığı imamı Adil Öksüz'ün hocası, Cemal Türk'ün babası olan Mustafa Said Türk'ün tanıştığını dile getirmişti. Turgutlu İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince yakalanarak gözaltına alınan Haydar Erarslan'ın, FETÖ soruşturması kapsamında önemli bir isim olduğu belirtildi.

Konuyla ilgili olarak soruşturma sürüyor. **İHA**

Manisalılar Dünya Yürüyüşü Günü'nde sağlıklı yaşam için yürüdüler

Atılan her adım sağlıklı yaşam için

HER yıl 3-4 Ekim tarihleri arasında kutlanan Dünya Yürüyüşü Günü etkinlikleri çerçevesinde Manisalılar Yunusmre ilçesindeki Laleli Yürüyüşü Parkında bir araya geldi. Manisa Halk Sağlığı Müdürlüğü ve Yunusmre Toplum Sağlığı Merkezinin ortak organizasyonuna birçok kurum ve okul da destek verdi. Yürüyüşe Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Vekili Hüseyin Sökmen, Yunusmre Toplum Sağlığı Merkezi Başkanı Uzm. Dr. Ümit Atman, Manisa Halk Sağlığı ve İl Sağlık Müdürlüğü müdür yardımcıları, sağlık çalışanları, kurum temsilcileri ile Manisa'daki bazı liselerin öğrencileri ve vatandaşlar katıldı. Etkinlik katılımcılar tarafından olumlu karşılanırken, etkinlikle hareketin insan sağlığındaki önemine vurgu yapıldı.

HER GÜN EN AZ 10 BİN ADIM
Yürüyüşün en kolay ve en basit sporlardan biri olduğunu belirten Yunusmre Toplum Sağlığı Merkezi Başkanı Uzm. Dr. Ümit Atman şunları söyledi:
"Manisa İl Halk Sağlığı Müdürlüğü ve Yunusmre

Toplum Sağlığı Merkezi olarak koruyucu hekimlik adına halk sağlığını korumak adına yaptığımız etkinliklerin devamını sürekli getiriyoruz. Bugün burada 3-4 Ekim Dünya Yürüyüşü Günü dolayısıyla toplandık. Dünya Yürüyüşü Günü içi doldurulması gereken, özellikle sağlıkta hareketin olmazsa olmazı olduğunu vurguladığımız bir gün. 3-4 Ekim'le sınırlı kalmamalı. Yürüyüşle birlikte insanın vücut sağlığında olan değişimlerin tüm sisteme olumlu etki yaptığını biliyoruz. Bunu özellikle gençlerden başlayarak tüm topluma yansıtmaya uğraşıyoruz. Bununla birlikte ortak çalıştığımız kurumlarla toplandık ve Saruhan Parkta gençlerimizle birlikte örnek bir yürüyüş sergileyelim dedik.



Gençler geleceğimizin teminatı. Yürüyüşün en kolay en basit spor olduğunu, bütün vücudun aynı anda hareket etmesini sağladığını, bütün vücuda olumlu etki yaptığını biliyoruz. Bu olumlu etkiden yola çıkarak herkese, bakanlığımızın da programında olduğu gibi günde en az 10 bin adım atmaya öneriyoruz. Bugün biz burada bir fitili ateşleyeceğiz her yıl yaptığımız gibi. Bütün yıl da bunun savunuculuğunu yapacağız. Yürüyelim, sağlıklı kalalım. Sağlıklı kalabilmek için hareket şart. Her şeyin başı hareket ve koruyucu hekimliktir. Hasta olduktan sonra yapılabilecek çok fazla bir şey yok çünkü." Yürüyüşe katılan ve tüm vatandaşları spor yap-

maya davet eden Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Vekili Hüseyin Sökmen, "Manisa genelindeki bütün spor tesislerimiz her yaştan 7'den 70'e herkese açık. Yüzme havuzu dışındaki bütün tesislerimizden herkes ücretsiz yararlanabilir. Uzman antrenörlerimizin nezaretinde herkesi bedensel aktivite yapmaya davet ediyoruz." dedi. **İHA**

Manisa'da 28 polis görevden uzaklaştırıldı

EMNİYET Genel Müdürlüğü bünyesinde, Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ / PDY) ile bağlantısı olduğu iddiasıyla görevden alınan 12 bin 801 polis arasında Manisa'dan 28 kişinin olduğu belirtildi. Emniyet Genel Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "667 sayılı Olağanüstü Hal kapsamında alınan tedbirlere ilişkin Kanun Hükmünde Kararname'nin 2. maddesinde zikredilen ve milli güvenliğe tehdit oluşturduğu tespit edilen FETÖ / PDY ile iltisakı veya irtibatı olduğu değerlendirilen 2 bin 523'i amir sınıfı olmak üzere toplamda 12 bin 801 personel görevden uzaklaştırılmıştır" denildi. Görevden uzaklaştırılan emniyet mensupları arasında Manisa il genelinden toplam 28 polisin yer aldığı öğrenildi. Görevden uzaklaştırılan 28 polisten 2'sinin daha önce FETÖ/PDY soruşturması kapsamında gözaltına alınıp çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildiği belirtildi. Görevden uzaklaştırılan polislerin telefonlarında FETÖ/PDY'nin gizli haberleşme programı 'bylock' yüklü olduğu öğrenildi. **DHA**

Sarıgöl'de FETÖ operasyonu: 8 gözaltı

MANİSA'NIN Sarıgöl ilçesinde FETÖ/PDY soruşturması kapsamında 8 kişi gözaltına alındı. Manisa Cumhuriyet Savcılığı tarafından yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri A.E, F.K, A.K. isimli bayanlar ile M.E., A.E., İ.İ., C.O., İ.E. 'yi gözaltına aldı. Emniyette soruya alınan 8 kişinin, işlemlerinin ardından adliyeye sevk edileceği öğrenildi.

Geçtiğimiz günlerde gözaltına alınan M.T. ise çıkarıldığı mahkemeye tutuklanarak Alaşehir Ceza ve Tutukluhanesine konuldu. **İHA**

Güleç'ten Başkan Cengiz Ergün'e nezaket ziyareti

GEÇTİĞİMİZ aylarda Manisa'da göreve başlayan Toprak Mahsulleri Ofisi Manisa Ajans Müdürü Birol Güleç, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü ziyaret etti. Başkan Ergün, Güleç'e yeni görevinde başarılar diledi.

Toprak Mahsulleri Ofisi Manisa Ajans Müdürü Birol Güleç, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e nezaket ziyaretinde bulundu. Geçtiğimiz aylarda Manisa'da göreve başlayan Güleç'e başarı dileklerini ileten Başkan Ergün, "Manisa'mıza hoş geldiniz. Kentimizde güzel hizmetler edeceğinize inanıyor, yeni görevinizde başarılar diliyorum" ifadelerinde bulundu. Toprak Mahsulleri Ofisi Manisa Ajans Müdürü Birol Güleç ise, yakın zamanda babası Cemal Ergün'ü kaybeden Başkan Ergün'e taziyte dileklerini iletti. **Haber merkezi**





Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, FETÖ ile ilgili devam eden operasyonlar hakkında yaptığı açıklamada suçla karışmamış, FETÖ'ye bulaşmamış olanların rahat olmasını söyledi, suçla karışanları ise 'Polis-Hırsız' oyunuyla üstü kapalı uyardı

Polis her zaman hırsızları yakalar!

Jandarma Komutanı'ndan Başkan Ergün'e ziyaret

BÜYÜKŞEHİR Belediye Başkanı Cengiz Ergün, geçtiğimiz Ağustos ayında Manisa'daki görevine başlayan İl Jandarma Komutanı Albay Özcan Kaplan'ı makamında ağırladı.

İl Jandarma Komutanı Albay Özcan Kaplan, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e ziyarette bulundu. Geçtiğimiz Ağustos ayında Manisa'daki görevine başladığını dile getiren Albay Özcan Kaplan, nezaket ziyaretinde bulunduğunu belirtti. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün Kurban Bayramı'nda babası Cemal Ergün'ü kaybettiği haberini üzüntüyle aldıklarını da sözlerine ekleyen Albay Özcan Kaplan, Başkan Ergün'e başsağlığı dileklerini de iletti. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de Albay Özcan Kaplan'a gerçekleştirdiği ziyaretten dolayı teşekkürlerini iletti. **Haber merkezi**

Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, FETÖ ile ilgili merak edilen soruları yanıtladı. Manisa'da operasyonların devam ettiğini ve ilerleyen süreçte de gerekenin yapılacağını dile getiren Müdür Bilgiç, "Mücadelelerin süreceğini biliyoruz ve devam etmesini bekliyoruz. Suç işlememiş insanların bu konudan dolayı rahat olmasını öneriyoruz. Diğer türlü insanların korku ve panik içerisinde olmasına gerek yok. Kamu güvenliğini sağlamak adına bunların olması gerektiğine inanıyorum. Ancak polis-hırsız oynadığımızda ise polisin her zaman hırsız yakalayacağını bilmeleri gerekiyor." dedi.



ÜLKEDE yaşanan 15 Temmuz darbe girişiminin ardından operasyonlar, ihraçlar ve gözaltılar sürüyor. Manisa'da da ülke genelinde olduğu gibi çalışmalar yoğun bir sürdürülürken operasyonların başındaki isimlerden biri olan Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, önemli açıklamalarda bulundu.

"İYİLE KÖTÜYÜ AYIRT EDECEK GÜÇTEYİZ"

Soruşturmaları yürüten savcıların verdiği talimatlar neticesinde operasyonların yapıldığını ifade ederek sözlerine başlayan Müdür Bilgiç, emniyet teşkilatının; işin mutfak kısmında olduğunu belirtti. Delil toplama ve toplanan delillerden şüpheliye gitme işlemini yürüttüklerini kaydeden Müdür Bilgiç, "Elde ettiğimiz delillerin operasyonel manaya dönmesi gerektiği an operasyona dönüştürüyoruz. Adli ayağımız polis olarak bu şekilde. Şahısların FETÖ bağlantılı olup olmadıklarını ayırt edecek güçteyiz. Sayın Başsavcımız bir açıklama yaptı. Şuan için bizim açımızdan bir sıkıntı yok ancak insanların kafasını bulandırmamalıyız. Sayın Valimiz de geçtiğimiz günlerde bununla ilgili bir açıklama yaptı. Biz at iziyle it izini ayırt edecek durumdayız." dedi.

"FETÖ TERÖR ÖRGÜTÜNÜ 15 TEMMUZ'DA KEŞFETMEDİK"

Manisa'da 15 Temmuz'dan önce, 17-25 Aralık sürecinden sonra FETÖ ile yapılan mücadeleleri hatırlatan Fevzi Bilgiç, bu operasyonlarda daha önceden elde edilen delillerin büyük önemi olduğunu vurguladı. Müdür Bilgiç şöyle devam etti: "Manisa ölçeğinde yapmış olduğumuz çalışmalar 15 Temmuz öncesi operasyonlar belirli. Ben gelmeden önce de arkadaşlarımızın yabana atılmayacak derecede bir mutfak çalışması var. Ben geldikten sonra da bu çalışmalar devam etti. Biz daha net gidiyoruz. Kendi yaptığımız soruşturmalardan baktığımızda bizim arkadaşlarımızın son iki buçuk yıldır bir çalışması var. Kısacası biz bu FETÖ terör örgütünü 15 Temmuz'da keşfetmedik. Daha önce diğer illerde pek yapılamayan soruştur-

malar Manisa'da başlamış durumdaydı. Ben o dönemde başka ilde çalışıyordum, o zaman bile Manisa'yı biz örnek alıyorduk."

"15 TEMMUZ BU İŞİN ADINI KOYDU"

15 Temmuz öncesi yapılan operasyonların bu işin böylesine büyük bir darbe girişimine döneceğini bilmeden yapıldığına işaret eden Fevzi Bilgiç, "Ama Müslüman Türkiye toplumu üzerinde cemaat algısıyla yapılan bir çalışma olmadığını biliyorduk. Dini hassasiyeti olan insanların bir araya gelmek suretiyle faaliyet yürüttükleri bir alan olmadığını biliyorduk. Onun için yapılan çalışmada terör örgütlerinin bir şeması var; lojistik destek, ekonomik kaynak ve ideoloji. Biz bu temelleri yakalamıştık. 15 Temmuz girişimi olduktan sonra da bu işin bir anlamda adı konmuş oldu. Bu işler biraz daha hızlandı. Gün yüzüne çıkan gerçekler olmaya başlayınca, bizim önceki çalışmalarımızdan hareketle konu hızlandı. Ama biz burada yine duruşumuz maddi delillerden hareketle dosyaları tamamlamak şeklinde. OHAL kanunu çerçevesinde hukuki manada bir takım şeyler kolaylaşıyor. Ama yine genel hukuk çerçevesinde haktan adaletten ve şeffaflıktan taviz vermeden çalışıyoruz. Suç işleyen insanların hem lehine hem aleyhine olan delilleri toplamak şartıyla mahkemelere intikal ettiriyoruz." ifadede-

rini kullandı.

"GURUR DUYSAN DA VAR, PIŞMAN OLAN DA"

Operasyonlarda gözaltına alınan kamu çalışanlarının ve sivil vatandaşların nasıl bir tutum sergilediği konusunda da konuşan Bilgiç, "Bu konudan pişman olanlar, 15

Temmuz'da birtakım şeylerin yanlış olduğunu hissedince kamu çalışanları itirazçı konumunda olanlarımız var. Onlar da ifadelerinde bunları belirttiler. Bunu bir görev addedip yapacaklarından vazgeçmeyenler de var ancak analiz ettiğimizde hangisi ağır basar şu anda değerlendirme yapmak erken. Ama bireysel anlamda bunu yaptıkları için onur ve guru duyan da var, pişman olan da var." diye konuştu.

"KİMSENİN ALNINDA YAZMIYOR"

Görevden alınan polisler arasında 15 Temmuz sonrasında da kendileriyle birlikte çalışan polislerin olduğunu da söyleyen Bilgiç, şöyle devam etti: "Ancak kimsenin alnında FETÖ'cü diye yazmıyor. Beynini okuma şansız yok. Kriptolar var. O yüzden bu örgütün safiyane bir cemaat örgütü olmadığını söylüyorum. Örgütü biraz daha net tanıtmaya başlayan sonra kamuda önemli bir yere getirecekleri insanları nasıl bir yola soktuklarını biliyoruz. Bundan FETÖ'cü olmaz diyebileceğiniz, o noktaya kadar açık

vermeden gelmiş insanların olduğunu görüyoruz. Bu örgütün ilk olarak 1976'da Manisa'da bir araya geldiklerini görüyoruz. Bir gün böyle olacağı bilinmiyordu belki ama tarihi o kadar eskiye dayanıyor. Daha geriye dönük de faaliyetler belki vardır. Manisa'da bahsedilen bir ihtiyarlar grubu vardı. Onlardan ikisini gözaltına aldık ve işlemleri devam ediyor. Böyle bir yarıdan bahsediyoruz."

"HİRSIZ-POLİS OYUNUNDA KAZANAN HEP POLİS OLUR"

FETÖ ile mücadelenin önümüzdeki dönemde de süreceğini ifade eden Müdür Bilgiç, FETÖ ile bağlantısı olanları da uyarıyı ihmal etmedi. Bilgiç şöyle konuştu: "Mücadelelerin süreceğini biliyoruz ve devam etmesini bekliyoruz. Suç işlememiş insanların bu konudan dolayı rahat olmasını öneriyoruz. Diğer türlü insanların korku ve panik içerisinde olmasına gerek yok. Kamu güvenliğini sağlamak adına bunların olması gerektiğine inanıyorum. Ancak polis-hırsız oynadığımızda ise polisin her zaman hırsız yakalayacağını bilmeleri gerekiyor."

"PROFESYONEL DÜŞÜNÜYÖRÜZ"

Görevde bulunan polislerin kendi mesai arkadaşlarını gözaltına almasını ve bunun etkisinin nasıl olacağını değerlendiren Müdür Bilgiç, bu konuda duygusalığa yer olmadığını vurguladı. Profesyonel davranılmaması durumunda görevin icra edilemeyeceğine işaret eden Müdür Bilgiç, "Biz profesyonelce düşünmek zorundayız. Ben emniyet teşkilatı çalışanı olarak arkadaşlarımızın da böyle düşünmesi gerektiğini vurguladım. O şekilde düşünmezsek görevimizi icra edemeyiz. Duygusalığa yer yok bizde. Ticaretçi biri 10 liralık malı 9 liraya satabilir. O onun inisiyatifinde. Ama bizim işimizde böyle bir durum söz konusu değil. Suçu işleyen insan da bunu bilmeli. Görevini yanlış yapanın hukuk karşısına çıkacağını bilmeli. Suç işlemiş örgüt üyesi adettiklerimizi meslektaşımız olarak görmüyoruz. Biz kendimizi devlete kiraya vermişiz. Ama maaşını devletten alıp başka yerlere hizmet edenler sonuçlarına katlanır." dedi.

etmekten alıyoruz. Tarihte verilen mücadeleler, geleceğimize iyi bir şeyler bırakabilmek zorunda olduğumuzu düşünerek motive oluyoruz. Şehitlerimizi, gazilerimizi düşünerek motive oluyoruz. Bizim farklı çalışma yöntemlerimiz var. İstirahatimizin azaldığı bir sistemle çalışıyoruz. Daha az istirahat, daha çok görev. Personel sıkıntımızı bu şekilde çözmeye çalışıyoruz. Yıllık izinleri uzun süreli kullanmıyoruz. Manisa il genelinde 430 civarında personel açığa alındı. Ama bir şekilde yetiyor." şeklinde konuştu.

"POLİS AİLELERİ ÖZEL BİR TEŞEKKÜRÜ HAK EDİYOR"

Son olarak yoğun çalışan polislerin ailelerinin büyük bir fedakarlık örneği sergilediğini ifade eden Müdür Bilgiç, şöyle konuştu: "Örgütü iyi tanımak lazım ki iyi mücadele edilelim. Bu sebepten FETÖ ile mücadelede işin mutfakındaki kısım değişiyor. O arkadaşlarımız neredeyse hiç istirahat etmiyor. Bu anlamda ben emniyet teşkilatımızın ailelerine de bir teşekkür etmek istiyorum.



"YOĞUN ÇALIŞARAK AÇIĞI KAPATIYORUZ"

Polis teşkilatından Manisa il genelinde 430 polis açığa alındığı bilgisini veren Fevzi Bilgiç, "Yoğun çalışıyoruz. Özel bir şirket değiliz. İki saat fazla çalışın, şu kadar ikramiye vereceğiz gibi bir durum yok. Tabiri caizse biz moral motivasyonumuzu devlete hizmet

Çünkü onları için de zor bir durum. Eşlerini, babalarını, çok az görüyorlar. Ve büyük fedakarlıklar yapıyorlar. Biz de aile babası olarak eşimize çocuğuma zaman ayıramadığımızın farkındayız teşkilat olarak. Onların bizim arkamızda durmalarını önemli. Manevi anlamda büyük destek olduklarını biliyoruz."

Vali Güvencer şehit ailesini ziyaret etti

BİR dizi ziyaretlerde bulunmak üzere Salihi'ye gelen Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvencer, Diyarbakır'ın Çınar ilçesinde Temmuz 2015 tarihinde hain terör saldırısı sonucu şehit olan polis memuru Mehmet Uyar'ın Güneş Mahallesi'ndeki baba ocağına ziyaret etti.

Salihi Kaymakam Vekili Alaşehir Kaymakamı Osman Bilgin, İlçe Jandarma Komutanı Yüzbaşı Mehmet Alşen ve İlçe Emniyet Müdürü Mehmet Taşçı ile birlikte şehit ailesine ziyaret eden Vali Güvencer, şehidin eşi Nedime Uyar, şehidin annesi Meryem Uyar ve babası Hüseyin Uyar'a başsağlığı diledi. Ziyarette Vali Güvencer, şehidin 10 aylık oğlu Mehmet Uyar'ı bol bol severken, "Bu evin yeni tohumu ve filizi" dedi. Ateşin her zaman düştüğü yeri yaktığını ifade eden Vali Güvencer, "Allah her zaman sizlerin sabrınızı artırsın. Sabretmekten başka çare yok, çünkü ayrılığın acısı kalıcı ve sizde de hiçbir zaman geçmeyecek. Şunu hiçbir zaman unutmayın, biz 3. şahıslar olarak her zaman sizin yanınızdayız." dedi. Ziyarette Vali Güvencer şehidin annesi Meryem Uyar'a çiçek verirken, şehidin oğluna da oyuncak hediye etti. **İHA**



Hayvanların tedavi giderleri, derneği 109 bin lira borca soktu

MANİSA Hayvan Hakları Koruma Derneği (HAKDEM) Başkanı Reyhan Erbirililer, hayvanların tedavi giderlerini karşılamak için derneğin 109 bin lira borca girdiğini, bir kısmı ödenen borcun şu an için 49 bin lira olduğunu söyledi. Manisa Hayvan Hakları Koruma Derneği, 4 Ekim Dünya Hayvan Hakları dolayısıyla basın toplantısı düzenledi. Düzenlenen toplantıda açıklamalarda bulunan Hayvanlar Koruma Derneği Başkanı Reyhan Erbirililer,

belediyelere sitem etti. Birçok hayvanın öldürüldüğünü ve toplanan hayvanların ormanlara açığa terk edildiğini öne süren Erbirililer, "11 ilçe belediyesi hakkında görevi ihmalden dolayı suç duyurusunda bulunduk. Ancak atanmışlar seçilmişlere dokunamıyorlar. Suç duyurularımızın hepsi takipsizlikle sonuçlandı. Belediyeler görevlerini yapmıyor ama şikayetlerimizden de sonuç alamıyoruz. Acilen ilçelere yeni bakımevleri kazandırılmalı. Hayvanlar barakadan bozma bakımevlerinden kurtarılmalıdır" dedi.

TEDAVİ GİDERLERİ DERNEĞİ BORÇLANDIRDI

Dernek olarak hayvanların tedavileri için borcun altına girdiğini açıklayan Erbirililer, "Belediyelerin veterinerlik hizmetleri çok yetersiz. Eziyet çeken ya da arabanın altında ezilen bir hayvanı tedavi ettiremiyoruz. Biz de kendi imkanlarımızla tedavi ettiriyoruz. Ama bizim derneğimizin karşılamayacağı bir yükün altına girdik. Hayvanları tedavi masrafları için 109 bin liralık bir borcun altına girdik. Bu borcun 60 bin lirasını ödeyebildik. Şimdi 49 bin lira borcumuz var. Derneğimizin herhangi bir gelirimiz yok. Aslında bunu yapmak bizim görevimiz değil. Belediyeler ücretsiz şekilde hayvanları tedavi etmeli. Ancak çoğu zaman bu hizmetleri vermedikleri için bu borcun altına girdik" dedi. **İHA**

Manisa'da bir şahıs satın almak için bindiği otomobile binerek hızla uzaklaşarak izini kaybetti

İnternet üzerinden bulduğu otomobili kaçırdı

MANİSA'NIN Şehzadeler ilçesinde bir şahıs internette gördüğü otomobili satın almak bahanesiyle gittiği işyerinde otomobil sahibi ile anlaşarak otomobili almak için müşteri oldu. İddialara göre şahıs otomobili denemek istediğini söyleyerek anahtarını alıp otomobile bindi ve uzaklaştı. Otomobile binip giden şahıs bir daha geri dönmeince araç sahibi durumdan şüphelenerek olayı polise haber verdi. Otomobilin plakası ve şahsın eşkâli polis ekiplerine verildi.

24 SAAT POLİS EKİPLERİ MANİSA'DA GEZEN OTOMOBİLİ ARADI

Otomobilin çalan şahıs tüm gün Manisa'da gezmeye devam ederken, maddi hasarlı kazaya karışıp olay yerinden uzaklaştı. Kazaya karışan diğer araç sürücüsü kaçan aracın plakasını ve kaçış yönünü bildirdi.

POLİSİN ARADIĞI OTOMOBİL KAZAYA KARIŞIP KAÇTI

Kazaya karışıp kaçan otomobil ile polis ekipleri tarafından kovalamaca başladı. Yakalanacağını anlayan şüpheli şahıs otomobili Şehzadeler İlçesi Çarşı Bulvarı Taş Mescit civarında birakarak kaçtı. Polis ekiplerince alınan otomobil Olay Yeri İnceleme Ekipleri tarafından yapılan incelemenin ardından sahibine teslim edildi. Otomobili bırakıp kaçan şahıs için arama ve yakalama çalışması başlatıldı. **Haber merkezi**

€	3,3927
\$	3,0377
127,80	



ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM
EN AZ 2,70 | EN ÇOK 3,80

STANDART PAMUK	1,92
----------------	------



TARİŞ kuru üzüm fiyatını açıkladı: 10 numara üzümün kilosu net 4 TL TARİŞ üzüme 4 lira değer biçti

TARİŞ'in aylardır merakla beklenen kuru üzüm alım fiyatları Manisa'nın Salihli ilçesinde açıklandı. TARİŞ Salihli Müdürlüğü tarafından 2016 yılı ürünü çekirdeksiz kuru üzüm alım fiyatları açıklanırken, bölgenin en önemli ürünü olan kuru üzümde en fazla fiyat 4 TL ile 10 numara üzüme verildi.

Üzüm Tarım Satış Kooperatifleri Birliği (TARİŞ) merakla beklenen kuru üzüm fiyatlarını açıkladı. Salihli 18 Nolu Üzüm Tarım Satış Kooperatifleri Müdürü Halil Çöyğün, ihracat potansiyeli bakımından yüksek bir ürün olan kuru üzümün avans fiyatlarının belirlendiğini söyledi. Çöyğün, kuru üzümün

kilogram bazında, 8 numara üzüme 3,00 TL, 8,5 numara ürüne 3,20 TL, 9 numara üzüme 3,50 TL, 9,5 numara ürüne 3,80 TL ve 10 numara ürüne 4,00 TL olarak belirlendiğini söyledi. Açıklanan bu fiyatların yüzde 2 stopaj düşülmüş net fiyatlar olduğunu vurgulayan Çöyğün, fiyatların üreticilere hayırlı olmasını diledi. İHA



CHP'li Nurlu'dan TARİŞ tepkisi

CHP'nin çiftçi kökenli Manisa Milletvekili Mazlum Nurlu, TARİŞ tarafından açıklanan kuru üzüm fiyatlarına tepki gösterdi. Nurlu, "Rekoltenin yüksek açıklanmasının ardından oluşan fiyatların düşeceği endişesini ortadan kaldırmakla görevli en büyük üzüm üreticisi örgütü olan TARİŞ'in çekirdeksiz kuru üzüm için açıkladığı 3 lira ile fiyatlar resmen yere çakılmıştır. Bu fiyat zor durumdaki çiftçiye destek olmak amacıyla müdahale alımı yapacak olan Tarım Kredi Kooperatiflerinin fiyatının bile altında kalmıştır. En büyük yaş üzüm ihracat pazarımız olan Rusya ile yaşanan krizler, diğer ülkelerdeki pazar sorunları yüzünden yaş üzüm ihracatı istenilen düzeyde yapılamamıştır. Sezon başlamadan fiyat açıklansın taleplerine kulak tıkayan TARİŞ Üzüm Birliği maalesef



çekirdeksiz kuru üzüm fiyatının düşmesinin en büyük sorumlusudur. TARİŞ çiftçi lehine piyasada denge unsuru olması gerekirken, piyasa alt üst eden kurum olmuştur. Çiftçi milletvekili olarak benim de ortağı olduğum ve çiftçinin haklarını korumakla görevli TARİŞ üst birlik yönetimi sırf koltuklarını korumak için adeta çiftçiye satmıştır" dedi. "ÇİFTÇİ GEÇEN YIL CEBİNE GİREN ÜZÜM PARASININ YARISINI KAYBETTİ"

Geçtiğimiz yıl TARİŞ'in 6 TL olarak açıkladığı çekirdeksiz kuru üzüm fiyatını bu sene için 3 TL olarak açıklamasına sert tepki gösteren Nurlu, "Seçim olduğu için geçen yıl 6.00 lira olarak açıkladıkları çekirdeksiz kuru üzüm fiyatını, bu yıl 3 liraya düşürerek AK Parti'ye olan vefa borçlarını ödemişlerdir. TARİŞ'in AK Parti Hükümeti ile bir olup çiftçinin canına okuyacakları kimsenin aklına gelmezdi. Fakat bugün yaşananların tek açıklaması budur. Bu yüzden Manisa çiftçisi, geçen yıl cebine giren üzüm parasının yarısını kaybetmiştir." şeklinde konuştu. "35 YILLIK BAŞKANDAN ÇİFTÇİYE HAYIR GELMEZ" 35 yıldır üst birliğin başkanlık koltuğunda oturan kişi ve etrafındaki yöneticilerin, küçük siyasi çıkarları için her

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Manisa Milletvekili Av. Mazlum Nurlu, TARİŞ'in geçen yıl 6 TL olan çekirdeksiz kuru üzüm fiyatını bu yıl için 3 TL olarak açıklamasına tepki göstererek, "TARİŞ çiftçiyi ortada bıraktı" dedi.

dönemde hükümetlerin payandası olduğunu ve uygulanan yanlış tarım politikalarına çanak tuttuklarını öne süren Nurlu, "Bu kabul edilebilir bir durum değildir. Enerjisini ve heyecanını kaybetmiş, eskimiş yönetimin çiftçiye, TARİŞ'e ve ülke tarımına vereceği hiçbir katkı kalmamıştır. 35 yıllık başkandan artık çiftçiye hayır gelmeyeceği açıktır. Bugün yapılması gereken, yıllardır üzüm üreticisi çiftçilerin sahip çıktığı TARİŞ'in, bu zor günlerde üzüm üreticisine sahip çıkmasıdır. Çünkü 100 yıllık geçmişi sahip ve Ege Bölgesi üreticilerini kooperatifçilik ilkeleri doğrultusunda örgütleyen ilk kuruluş olan TARİŞ İncir, Üzüm, Pamuk ve Yağlı Tohumlar Tarım

Satış Kooperatifleri Birlikleri, Türkiye'de kooperatifçiliğin tarihsel gelişim sürecinde oldukça seçkin ve onurlu bir yer tutmaktadır. Bu geçmiş, onurlu duruş, açıklanan üzüm fiyatı ile yerle bir edilmiştir. Artık üzüm üreticisi ortakların sabrı kalmamıştır. TARİŞ tarihine kara bir leke olarak geçen bu üst birlik yönetimi, çiftçilerden özür dileyerek acilen istifa etmelidir. Ege Bölgesindeki üzüm üreticilerinin en büyük örgütü olan TARİŞ'e yapılacak olağanüstü kongrede çiftçinin hakkını savunacak, gerçek çiftçilerden oluşan basiretli bir yönetim seçilmelidir. Gücü ve kudretini topraktan alan çiftçimizin bunu başarmasına eminim" sözlerine yer verdi. İHA

Hobi olarak başladı, tavuk çiftliği kurdu

Aksaray'da hobi olarak tavuk besleyen çiftçi, 350 tavukla kendine tavuk çiftliği kurdu. Günde 120 adet yumurta alan üretici, bir ay sonra günde 250 adet yumurta alacak. Aksaray'ın Ortaköy ilçesine bağlı Balcı köyünde yaşayan Mehmet Keskinliç (65), 1 yıl önce hobi olarak tavuk yetiştirmeye başladı. 6 tavukla başladığı yetiştiriciliğe biraz daha hız veren Keskinliç, şimdi kendine bir tavuk çiftliği kurdu. Şu anda 350 tavuk yetiştiren Mehmet Keskinliç, "Bu çiftlik yeni bir çiftlik. Başlayalı henüz üç dört ay oldu. Şu



an 350 tane tavuğum var. Ben emekliyim. Hem hobi olsun hem de üç beş kuruş gelir olsun diye uğraşıyorum bu işle. Şu an bu tavuklardan 120 yumurta alıyorum ama yaklaşık bir aya kadar tahminimce 250 yumurta civarında almak gerekiyor benim hesaplarıma göre. Zaten yumurta toplanır toplanmaz şu an köyde satılıyor. Hiç kalmıyor" dedi. Tavukların beslenmesiyle ilgili bilgiler veren Keskinliç, "Ot, yonca biçip getiriyoruz. Bahçeden çıkan elmaları veriyoruz. Yem veriyoruz. Bu şekilde besleyen bunlar. Ben emekliyim. Bu da bir yan gelir olmuş oluyor" şeklinde konuştu. İHA

Silajlık mısır hasadındaki bereket çiftçiyi sevindirdi



Gaziantep'in Araban ilçesinde kurak geçen yaz dönemi rağmen silajlık mısır hasadında yaşanan bereket çiftçiyi sevindirdi. Araban Ovası'nda yaz mevsiminin son dönemlerinin en kurak günlerine neden olmasına rağmen silajlık mısır hasadında yaşanan bereket sevindirdi. Dönümünden 3.5 ton mısır hasadı elde eden çiftçiler, tonunu ise 250 TL'den alıcı buluyor. Araban Ovası'nda 80 dönüm araziye mısır eken Mustafa Sülüker, "Tamamen organik koşullarda 80 dönüm araziye mısır hasadı ekim. Kurak geçen yaz mevsimine rağmen kendi imkanlarımla yetiştirdiğim mısırdan silajlık olarak dönüm başına ortalama 3.5 ton hasat yaptım. Bu hasadı tonu 250 TL'den satıyoruz. Çok şükür, üründen, aldığımız verimden ve satış rakamlarından memnunuz" diye konuştu.

Traktörle biçiliyor

Mustafa Sülüker, traktör yardımı ile biçtiği mısırları, yanında çalıştırdığı yaklaşık 15 işçi ile çuvala doldurarak, hayvan sahiplerine sattığını ifade etti. Ürünün tamamen organik olduğunu belirten Sülüker, "Mısır suyu sever. Son dönemlerde kurak bir yaz mevsimi geçirmemize rağmen gayet iyi hasat yaptık. Ürünümüz tamamen organik ve kaliteli olması nedeniyle çevredeki hayvan sahipleri tarafından yoğun ilgi görüyor" diye konuştu. İHA

Yetenek geliştiren projede eğitim ayağı tamamlandı

MANİSA Celal Bayar Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu (UBYO), Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) ve Manisa Köy-Kooperatifleri Birliği tarafından Eylül-Ekim 2016 takvimi içinde gerçekleştirilecek "Kooperatif Yönetimi ve Ortaklıkların Girişimcilik Yeteneklerinin Geliştirilmesi" projesinin önemli ayaklarından olan ve 50'ye yakın kooperatif başkanı ile yöneticisine yönelik olarak gerçekleşen eğitim tamamlandı. MCBÜ UBYO konferans salonundaki eğitim, öncelikle projenin tanıtımı ile başlayarak Manisa Köy-Koop Birliği Başkanı Nurettin Dingaz, TKDK Manisa Koordinatörü Uğur Uslu, Manisa İl Tarım Müdürü Metin Öztürk, UBYO

Müdürü Doç. Dr. Ali Rıza Gökbnar ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Birol Kovancılar'ın konuşmalarıyla devam etti. Aynı zamanda kooperatiflerin ürettikleri ürünlerin sergilendiği organizasyonda kürsüye çıkan Manisa Köy-Koop Birliği Başkanı Dingaz, üniversiteyle birlikte böyle bir proje içinde yer almaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek bünyelerindeki 50'den fazla kooperatifin böyle bir eğitime katılmasının önümüzdeki süreçte kooperatiflerin gelişimine büyük katkı sağlayacağını belirtti. TKDK Manisa Koordinatörü Uslu, TKDK'nın Manisa ile birlikte 41 ilde daha faaliyet gösterdiğini belirterek, projeye birlikte kooperatiflerin TKDK des-

teklere ile ilgili daha çok bilgi sahibi olacağını ve projenin Manisa tarımına önemli bir katkı sağlanmasını umduğunu dile getirdi. Manisa Tarım İl Müdürü Öztürk de TKDK'nın böyle bir proje içinde yer almasını memnuniyetle karşıladıklarını ve böylesine önemli projeleri sonuna kadar desteklediklerini belirtti. UBYO Müdürü Gökbnar, MCBÜ Rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi'nin belirlediği hedefler kapsamında, bir sivil toplum örgütü olan Manisa Köy-Koop Birliği ve altındaki kooperatiflerle önemli bir işbirliği tesis ettiklerini ve bu etkinliğe TKDK'nın da dahil olmasıyla üniversite-sivil toplum kuruluşu-köy işbirliği ile niyetlerinin Manisa ve Manisa tarımına katkı sağlamak olduğunu belirtti. Son olarak kürsüye çıkan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Birol Kovancılar da bir iktisatçı olarak her şeyin tarımla başladığını vurgulayarak, katma değer sağlayan kooperatiflerin Manisa tarımı ve kırsal kalkınma için olmazsa olmaz unsurlardan biri olduğunu belirtti. Haber merkezi



Teknokent için logo yarışması

MANİSA Celal Bayar Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi Aralık 2016'da itibaren faaliyete geçiyor. Kurum elverişli ve gelişmiş bir sanayi potansiyeli olan Manisa'da birçok özel ve kamusal işletmenin ar-ge faaliyetlerine destek verecek. Bilimsel çalışmalar ve bu çalışmaların teknolojik uyarlamaları noktasında üniversite-sanayi işbirliği için bir koordinasyon merkezi olacak.

Altyapısı tamamlanan ve hizmet birimleri oluşturulan Teknoloji Geliştirme Bölgesi son olarak bir logo tasarımı ve marka ismi belirleme yarışması ile vitrinini ve imajını oluşturarak hizmet öncesi son rötuşlarını yapıyor ve kurumsal kimliğine kavuşuyor.

Bu çerçevede Manisa Celal Bayar Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi yönetimi bütün Türkiye'ye açık bir ödüllü yarışma düzenledi. Yarışmanın amacı Manisa teknokentinin yeni yüzünü, kimliğini ve marka değerini ön plana çıkarmak; ulusal ve uluslararası alanda temsil edecek logo ile marka isminin özgün tasarımını sağlamak. Yeniden tasarlanması planlanan logonun ve marka isminin, yurtiçinde ve yurtdışında "üniversite, sanayi ve teknoloji geliştirme ilişkisi" algısı oluşturacak, bir Üniversite-Sanayi işbirliği kurumu olduğu anlaşılacak şekilde hizmet etmesi hedefleniyor.

Yarışmaya katılım ücretsiz. Yarışma, jüri üyeleri ve birinci derecedeki yakınları dışında amatör-profesyonel tüm sanatçılara, öğrencilere, kamu ve özel kurumların katılmasına açık. Katılımcılar en fazla üç adet çalışma ile yarışmaya katılabiliyor. Yarışmanın birinci eseri 5.000 ₺, ikincisi 3.000 ₺ ve üçüncüsü de 1.500 ₺ ile ödüllendirilecek. Yarışmanın son başvuru tarihi 21 Ekim.

Katılımcılar başvuru için ayrıntılı bilgi ve başvuru formlarını Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin web sayfasından (www.cbu.edu.tr) veya Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü'nden temin edebilirler. Haber merkezi



Yıl: 11 Sayı: 3550 05 EKİM 2016 ÇARŞAMBA

Yerel süreli yayın

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ

MEVLÜT AKTAN

Medya Grup Başkanı	ERTUĞRUL AYTAÇ	Genel Yayın Yönetmeni	ERTAN KORKMAZ	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü	ESRA KALE
İSTİHARAT	SPOR	TASARIM	MAGAZİN	REKLAM	
: Burhan AKDEMİR	: Gökhan AYTAÇ	: Tuğba BAYRAM	: Banu ÜNACI	: Evren KASIRGA	: Neslihan AKÖZGÜR

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107 Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45
e-mail : manisalaygazetesi45@hotmail.com
web : www.manisalaygazetesi.com

Basım Yeri : YEDİKARDEŞLER Form&Ofset Matbaacılık SAN.ve TİC.LTD.ŞTİ.
Adres: Orta Ölçekli Sanayi Bölgesi Güzelçay Mah.5758 Sk.No: 6/A MANISA
Tel : 0236 233 72 50-0236 233 03 45
Dağıtım : Lider Dağıtım - 0 236 238 46 41 / 0 554 951 63 68

ABONE ÜCRETLERİ 6 Aylık: 75 TL / Yıllık: 150 TL ZAYI İLANI 5 TL

Liseyi bitiren ve üniversiteye hazırlanan Mina Gökova, içine düştüğü bir boşluk sonucu tanıştığı yazmayı oldukça ilerletmeyi başarmış

17 yaşında kitap yazdı!



ÖZEL HABER
BURHAN AKDEMİR

MANİSA'DA liseyi bitiren ve üniversiteye hazırlanan 17 yaşındaki Mina Gökova, ilk kitabı Düşmüş Melek'in iki hafta önce yayımlanmasının mutluluğunu yaşıyor. Yaklaşık 2 yıldır yazdığını aktaran genç yazar Gökova, yazmaya nasıl başladığını şöyle anlatıyor: "Bana göre zorlu bir dönemden geçtim. Bu dönemde de içimi yazılara döktüm. Ablam var, onunla çok çok iyi anlaşıyorduk. Ancak ablam okul için yurtdışına gidince kendimi bir boşlukta hissettim. Bunun üzerine içimden geçenleri yazmaya dökmeye başladım."

BABAMIN DESTEĞİ BÜYÜK OLDU

Ablasının yurtdışına gitmesiyle başlayan yazılarını babasına gösterdiğini ve babasının çok beğendiğini aktaran Gökova, "Kitap çıkarmak gibi bir düşüncem yoktu. Ancak yazdıklarımı babama gösterince durum değişti. Babam, yazılarımı çok beğendiğini ve internet aracılığıyla paylaşmam gerektiğini söyledi. İlk olarak internet üzerinde amatör yazarların yazılarını paylaştığı bir sitede paylaştım. Daha sonra da kitabın çıktığı Herdem Yayınevi'ne ulaştım. Onlar da beğenince kitap çıktı." ifadelerini kullandı.

BÖLÜM BÖLÜM YAZILDI

İlk etapta amatörcüce, parça parça yazdığını dile getiren Mina Gökova, kitap

çıkarma fikrinin ardından yazılanları birleştirdiğini ve kitap haline getirdiğini söyledi.

KİTAPTA NELER VAR?

Herdem Yayınevi'nden çıkan ve 288 sayfadan oluşan Düşmüş Melek isimli kitap hakkında da bilgi veren Gökova, kitabın 15-20 gün önce piyasaya çıktığını ve şuanda internet kitapçılarında satışının yapıldığını bildirdi. Gökova, kitabın isminin ise içeriğiyle birebir örtüşüğünü belirtti. Bu hafta içerisinde kitabın Manisa'daki kitapçılarda da yer alacağını aktaran Gökova, "Kitap fantastik bir kitap. Gerçekdışı olaylar üzerine kurulu olsa da okuyanın kendilerinden bir şeyler bulabileceğinden eminim. Çünkü anlatılanların benzerlerini birçoğumuz günlük hayatımızda yaşıyo-

ruz." şeklinde konuştu.

YAZMAKTAN KORKMAYIN

Yazmayı düşünenlere de tavsiyelerde bulunan Gökova, içinde yazma isteği olan insanların kendilerini kısıtlamamaları gerektiğini, bir yerlerden mutlaka başlamalarının önemli olduğunu dile getirdi. Kitabın ilgi görmesi durumunda devamının yazılabileceğini aktaran Gökova, "Kitabın devamı gelebilir. Ucu açık çünkü. Fantastik tarz, çok bilinen bir tarz değil. Bu yüzden benim için de çok farklı bir deneyim oldu." dedi.



Gürcistan Kraliçesi'nin Artvin'deki odaları keşfedilmeyi bekliyor



Artvin'in Şavşat ilçesinde yaklaşık bir saatlik yürüyüş ile ulaşılabilen Tamara Odaları ve aynı bölgedeki Suatılan Şelalesi keşfedilmeyi bekliyor. Şavşat ilçesinin Aşağıkoyunlu köyünde Gürcistan Krallığı'nı 'Altın Çağı' olarak bilinen 1184-1213 yılları arasında yöneten ünlü kraliçe Tamara'ya ait olduğu bilinen 'Tamara Odaları' ve yanı başındaki 'Suatılan Şelalesi' turizme açılmayı bekliyor. 2014 yılında Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Aşağıkoyunlu Köyü merkezinden Tamara Odaları Mevkine kadar yapılan 2 kilometrelik patika yol sayesinde bir saatlik yürüyüş ile odalara ve şelaleye ulaşılabiliyor. Sarp kayalıkların üzerinde bulunan Tamara Odaları'nın bazı bölümlerine ise amatör definecilerin tahrip etmesi nedeniyle ulaşılamıyor. Bölge macera tutkunlarının uğrak yeri olmaya aday Tamara Odaları'nı inceleyerek, Suatılan Şelalesi'ne inen doğa sporcusu ve macera tutkunu Orhan Şentürk, Türkiye'nin değişik yerlerine giderek kanyonlarda geçiş yaptığını söyledi. Şelalelere inen Şentürk, el değmemiş yerleri incelemenin kendisine keyif verdiğini söyledi. Türkiye'nin doğal güzelliklerine yeterince değer verilmediğini kaydeden Şentürk, Artvin'in Şavşat ilçesindeki Tamara Odaları ve aynı bölgedeki Suatılan Şelalesi'nin bunlardan biri olduğunu belirtti. Şentürk "Amacım Türkiye'de şelaleleri bir kitapta toplamak. Doğanın vahşi güzelliklerinde görsel güzelliklere tanık oluyoruz. Türkiye'de yüzlerce el değmemiş galeriler var. Bu güzelliklerin koruma altına alınması gerekiyor" dedi. İHA



YUNUSEMRE Belediyesi, Spil Mahallesi'nde hizmete girecek olan Spil Mahallesi Kùltür ve Taziye Evinin inşaat çalışmalarını sürdürüyor. Yapımı hızla

devam eden Kùltür ve Taziye Evi'nin 1 ay sonra tamamlanması planlanıyor. Yunusemre Belediyesi birçok projesini sırayla hayata geçiriyor. Kùltür ve Ta-

Spil Mahallesi kùltür ve taziye evi inşaatı hızla devam ediyor

ziye Evleri yapan Yunusemre Belediyesi, mahalle sakinlerinden takdir topluyor. Daha önceden Cumhuriyet Mahallesi Kùltür ve Taziye Evi'ni açan Yunusemre Belediyesi, Atatürk Kùltür ve Taziye Evi'nin açılışı için gün sayarken, Spil Mahallesi Kùltür ve Taziye Evi

yapımı için çalışmalara devam ediyor.



Spil Mahallesi Muhtar Şakir Kaya yaptığı açıklamada, 1 ay önce temeli atılan binanın hızla devam ettiğini kaydetti. Kaya, "Bazıları hemen bitmez diyordu. Ama Taziye Evi hızla yükseliyor. Başkanımız Mehmet Çerçi'ye ve emeği geçenlere çok teşekkür ediyoruz" dedi. **Haber merkezi**

Uluslararası Diyarbakır Sempozyumu tanıtım toplantısı düzenlendi



Diyarbakır Valisi Hüseyin Aksoy, Uluslararası Diyarbakır Sempozyumu tanıtım toplantısında yaptığı açıklamada, "Diyarbakır'ın sadece terör ve belirli noktalarla anılması değil, değerleri ile güzellikleri ile tanınması ve bölgedeki algının ortadan kalkmasına katkı sağlamayı hedefliyoruz" dedi. Diyarbakır Valiliği Toplantı Salonu'nda düzenlenen toplantıda, Vali Hüseyin Aksoy, Dicle Üniversitesi Rektörü Talip Gül, kamu kurum müdürleri ve basın mensupları katıldı. Burada Uluslararası Diyarbakır Sempozyumu hakkında bilgi veren Vali Aksoy, kentin bütün yönleri ile tartışılacağı, konuşulacağı bir Uluslararası Diyarbakır Sempozyumu'nu kentte gerçekleştirmek üzere önceki dönemlerde bir çalışma başlattıklarını hatırlattı. Sempozyum ile ilgili olarak bir web sayfası hazırladıklarını ve web sayfasının faaliyette olduğunu belirten Vali Aksoy, "diyarbakirsempozyumu.org web sayfası ile de bunun tanıtımını gerçekleştiriyoruz. Amacımız Diyarbakır'ın her konusu ile ilgili çalışması olan bütün kişileri, kurumları, akademisyenleri bu sempozyumda görmek. Bu konu ile ilgili olarak Dicle Üniversitesi'nde bilim kurulu oluşturuldu, bu bilim kurulunun koordinasyonunda yapılacak olan çalışmalar yönlendirilecek. Bir yürütme kurulu oluşturuldu bu yürütme kurulu da sempozyumun hazırlıklarını ve çalışmalarını gerçekleştirecek" ifadelerini kaydetti. İHA

Türkiye'nin en genç caz piyanistiyle tanışın



2004 doğumlu olup 8 yaşında piyanoya başlayan Hakan Başar (Jr), ilk çalışmalarını Moskova Devlet Konservatuarı'ndan Mikhail Iskov'la yaptı. Çok kısa süren bu çalışmaların ardından caz gitaristi olan babası ile caz piyano çalışmalarına başladı. Sırasıyla Bill Cunliffe, Noah Baerman, Andy LaVerne, David Berkman, Andrew D. Gordon, Jeb Patton, Neil Olmstead, John Valerio gibi caz piyanistlerinin müfredatı ile çalışıp sonrasında Michel Petrucci, Oscar Peterson, Keith Jarrett, Hank Jones, Bill Evans, Kenny Barron, Tommy Flanagan transcription ve repertuarı ile başta 5. Pera Müzik Festivali olmak üzere ilk konserini verdiği 10 yaşındaydı. İlerleyen süreçte "Tribute Michel Petrucci", "Tribute Oscar Peterson & Keith Jarrett" gibi projelerle Büyük Kulüp, CKM, İstanbul Hilton, BBVA (Esmâ Sultan), Akbank Sendikasyon İmza Töreni (Raffles Hotel), Akçansa (Sabancı Center) gibi etkinliklerde sahne aldı. **Milliyet**

'Yunusemre Belediyesi Bilim Şenliği' yapılacak

TÜBİTAK 4007 - Bilim Şenliği Destekleme Programı kapsamında, Yunusemre Belediyesi ile Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin (MCBÜ) birlikte hayata geçirdiği YUKA ve Yunusemre Kaymakamlığı'nın katkılarıyla 26 - 28 Ekim tarihleri arasında "Yunusemre Belediyesi Bilim Şenliği" gerçekleştirilecek.

YUNUSEMRE Belediyesi, ilçede birçok kesimin faydalanacağı bir etkinliğe daha imza atıyor. Sosyal belediyecilik kavramının hakkını veren Yunusemre Belediyesi, ilçede "Yunusemre Belediyesi Bilim Şenliği" yapacak. Deney Kulübü etkinlikleri ile 2016 yılı içerisinde Şubat ve Mart aylarında 2 bine yakın öğrenciye kendi okullarında

eğlenceli deneyler yaptıran Yunusemre Belediyesi, bu kez de TÜBİTAK desteğini alarak, bilim programını zenginleştirdi. Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı İdris Avşar, Strateji Geliştirme Müdürü Orhan Güzel ve Kimyager Mustafa Tekeoğlu konu ile ilgili MCBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Muzaffer Tepekaya'ya ziyarette bulundu.

Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı İdris Avşar, projenin uygulayıcısı olarak üniversitede öğretim gören öğrencilerin görevlendirileceğini kaydetti.

Başkan Yardımcısı Avşar, "Yunusemre Belediyesi Bilim Şenliği kapsamında 15 uygulamalı

deney, zeka oyunları standı, MCBÜ'ye ait Güneş Enerjili Araç, Robot Takımı, Trafik Simülatörü ve benzeri eğlenceli etkinlikler ile ilköğretim öğrencilere bilimsel deneyler, gelecekte seçecekleri mesleklerle ilgili uyandırmak amacıyla Bilim Şenliği yapıyoruz. Deneyler

haricinde kalan zamanda MCBÜ'nün güneş enerjisiyle çalışan aracının sergilenmesi, robotik takımın gösterisi, biyoloji ve matematik stantları kurulması için üniversitemizden talepte bulduk. Proje kapsamında Yunusemre İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullardan toplam 450 öğrencinin etkinliğe katılımı planlanmaktadır. Muradiye Sosyal Tesislerinde yapılacak olan etkinliğe ilköğretim 1,2,3 ve 4. sınıfların katılımı öngörüyoruz. Organizasyonun önemli katkılarından birisi de üniversite ve şehir bütünleşmesinin sağlanması olacaktır" dedi. **Haber merkezi**



YILDIZ TALINIZ BUGÜN SİZE NE SÖYLÜYÜR?

KOÇ
21 Mart - 20 Nisan
Bugün biraz daha dâğınık ve karsız geçebilirsiniz. Düşüncelerinizi toparlamanız zaman alabilir. Akışta kalmışsınız.

YENGEÇ
23 Haziran - 22 Temmuz
Kendinizi geliştirebileceğiniz, endişelerden uzaklaşabileceğiniz günlerdesiniz. Uzaklarla ilgili haberler, yolculuklar da söz konusu.

TERAZİ
23 Eylül - 23 Ekim
Eldeki işleri toparlamaya çalışmak ve başkalarına yardımında bulunmak gerekiyor olabilir. Bu arada kendi sağlığınıza da yönelebilirsiniz.

ÖĞLAK
22 Aralık - 20 Ocak
Yakın çevrenizle, kardeşlerle daha ilgili olmak için uygun bir gündesiniz. Aynı zamanda hayal gücünüzü de daha verimli kullanabileceksiniz.

BOĞA
21 Nisan - 20 Mayıs
Gelecek beklentileriniz konusunda pek çok hayal söz konusu. Ancak arkadaşlıklar açısından olumlu zamanlar var.

ASLAN
23 Temmuz - 22 Ağustos
Bugün kendinizi bir ölçüde dâğınık hissedebilirsiniz. Ancak psikolojik alanda da pek çok etkiye açık durumdasınız.

AKREP
24 Ekim - 22 Kasım
Kendinizi daha akılcı ve yaratıcı bulabileceğiniz bir gündesiniz. Yaratıcı konularda, çocuklarla ilgili konularda daha rahat olabilirsiniz.

KOVA
21 Ocak - 19 Şubat
Parasal konularda gereksiz cömert ve dâğınık olmaktan sakının. Ancak yeteneklerinizi daha iyi kullanmak da elinizde.

İKİZLER
21 Mayıs - 21 Haziran
Bugün aynı anda birden fazla işle ilgilenmek durumundasınız. Ailevi sorumluluklar da söz konusu olabilir.

BAŞAK
23 Ağustos - 22 Eylül
Bugün eşinizle, yakın kişilerle daha çok ilgilenmek durumunda olabilirsiniz. İlişkilerinize daha duyarlı yaklaşmak durumundasınız.

YAY
23 Kasım - 21 Aralık
Bugün biraz daha dikkatli davranmaya bakın. Aynı anda birden fazla işle ilgilenmek durumunda olabilirsiniz. Ailevi işlerde de değişiklikler olabilir.

BALIK
19 Şubat - 20 Mart
Bugün Ay burcunuzda ilerlerken, kişisel isteklerinizi daha çok ortaya koyabilirsiniz. Ailevi konular ve ilişkileriniz açısından hareketli bir gündesiniz.

Çocuklardan sevimli dostlarına ziyaret

Manisa merkez ve ilçelerinde eğitim gören minik öğrenciler, 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü dolayısıyla Manisa Büyükşehir Belediyesi Hayvan Bakım ve Tedavi Merkezi'ni ziyaret etti. Yetkililer tarafından hayvanlar hakkında bilgilendirilen minikler, sevimli dostlarıyla vakit geçirmenin mutluluğunu yaşarken, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Halil Memiş de minik öğrencilerle bir araya geldi.

MANİSA merkez ve ilçelerinde eğitim gören minik öğrenciler, 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü'nde anlamlı bir etkinliğe imza attı. Öğretmenleri eşliğinde Büyükşehir Belediyesi Hayvan Bakım ve Tedavi Merkezi'ni ziyaret eden minikler, merkezi gezerek barınak hakkında bilgiler aldı. Ziyaretlerinde miniklere, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Halil Memiş, Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Gözde Koç ve merkez yetkilileri de eşlik etti.

MINIKLERDEN SEVİMLİ DOSTLARIYLA KEYİFLİ ZAMAN GEÇİRDİ

Öğretmenleri eşliğinde öncelikle kedilerin bulunduğu alanları gezen minikler; köpek, kedi ve eşeklerin bulunduğu alanlarda da keyifli zaman geçirdi. Yetkililer tarafından hayvanlar hakkında bilgilendirilen minikler, merkeze kedi ve köpek maması da hediye etti. Minikler sevimli dostlarıyla bir arada olmanın mutluluğunu yaşadı. Minik öğrencilere, boyama kitabı ve kırtasiye seti de hediye edildi.

"HAYVANLARIMIZ TOPLUMUN VICDANIDIR"

Gerçekleştiren ziyaret hakkında bilgiler veren Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Halil Memiş, "4 Ekim Hayvanları Koruma Günü dolayısıyla birçok okuldan gelen minik öğrencilerimiz, sevimli dostlarımızla ziyarette bulundu. Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığımız çocuklara hayvan sevgisini kazandırmak amacıyla böyle bir etkinlik gerçekleştiriyor. Gruplar halinde buraya gelen çocuklarımız sevimli dostlarını tanıma fırsatı buluyor hem de onlara olan sevgilerini pekiştiriyor. Öğretmenleri eşliğinde merkezi gezen minik öğrencilerimiz hem keyifli zaman geçiriyor, hem de hayvanlar hakkında bil-



gilendiriliyor. Ben bu vesile ile Dünya Hayvanları Koruma Günü'nü kutluyorum. Hayvanları korumanın tek günün olmaması gerektiğini düşünüyorum Büyükşehir Belediyesi olarak hayvanlarımızın sağlıklı bir ortamda yaşamaları ve onların değerli olduklarını göstermek amacıyla birçok çalışma gerçekleştireyoruz. Hayvan Barınakları konusunda tüm ilçelerimizde bir çalışma yürütüyoruz. Bazen yer konusunda yaşadığımız sorunlar nedeniyle gerçekleştiremediğimiz barınaklarımız mevcut ama bunun yanında fiziki olarak hizmete sunma aşamasına geldiğimiz birkaç ilçemizde de barınaklarımız mevcut. Bunun yanında planlama çalışmaları yapılmış, inşaatına başlanabilecek durumda olan yerlerimizde mevcut. Bundan sonrasında da hem hayvanların

sağlıklı bir ortamda yaşamalarını sağlamak hem onların sağlıklı olarak yaşamalarını sağlamak ve hayvanların bizlerin en büyük dostu olduğunu göstermek amacıyla birçok

çalışma yürüteceğiz. Okullarda da öğrencilerimizin bilinçlendirilmesi amacıyla bazı çalışmalarımız olacak. Ben hayvanlarımızın toplumun vicdanı olduğunu düşünüyorum. Onlara iyi davranmak vicdanla ilgili bir husustur. Burada emeği olan başta Sağlık İşleri Daire Başkanlığımız olmak üzere herkesi tebrik ediyor, başarılar diliyorum" ifadelerinde bulundu. Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Gözde Koç ise sadece 4 Ekim'de değil her zaman minik öğrencilerin buraya ziyaret geldiğini dile getirdi. **Haber merkezi**



Karaveliler içme suyuna kavuşuyor

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, Yunusemre Karaveliler Mahallesi'nde açtığı yeni sondaj kuyusuyla mahalleyi suya kavuşturdu. Karaveliler Mahalle Muhtarı Cavit Avcı, mahalleye ka-

zandırılan yeni su kaynağı için Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve MASKİ'ye teşekkür etti. MASKİ Genel Müdürlüğü, il genelinde gerçekleştirdiği sondaj çalışmalarıyla su sıkıntısı yaşanan bölgelerin sorun-

rını ortadan kaldırmaya devam ediyor. MASKİ, Yunusemre ilçesine bağlı Karaveliler Mahallesi'nin yetersiz su problemi çözümü için mahallede sondaj çalışması yürütüyor.

MASKİ ekipleri, 250 metre derinliğindeki sondaj kuyusunun delgi işlerini tamamlayarak, kompresörlü kuyu temizliğine başladı. Temizlik işleminin ardından deneme pompa-

sının montajı yapılarak, sondajdan elde edilen

suyuna analiz edilmesi için numune alım işlemi gerçekleştirilecek.

MASKİ'nin Karaveliler'de açtığı yeni sondaj, mahalle sakinleri tarafından büyük sevinçle karşılandı. Karaveliler Mahalle Muhtarı Cavit Avcı, mahalledeki sondaj çalışması için başta Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün olmak üzere, MASKİ'ye ve emeği geçen bütün çalışanlara, kişisel sosyal medya hesabı üzerinden teşekkür etti. **Haber merkezi**

Sarıgöl'de 35 aileye OR-KÖY'den destek

MANİSA'NIN Sarıgöl ilçesinde "OR-KÖY" Projesi kapsamında 35 aileye toplam 70 adet damızlık düve dağıtımı yapıldı. Sarıgöl'ün Alemşahlı, Kızılcukur, Karacaali ve Yeniköy Mahallelerinde OR-KÖY projesi kapsamında 35 aileye 70 adet gebe damızlık düve dağıtıldığını belirten Sarıgöl Alemşahlı Mahallesi Muhtarı Ahmet Ur, "OR-KÖY Projesi kapsamında belirlenen 35 aileye ikişer adet gebe damızlık düve dağıtımı yapıldı. Gebe düvelerin iki tanesi 1800 TL, tutarında olup, yüzde 25'i hibe olarak iki yılı ödemesiz yedi yılda geri ödeme yapılacak. OR-KÖY Projesi kapsamında çiftçilerimizin gelir düzeyi artacak." dedi. **İHA**



Dolandırıcılar kısıvrak yakalandı

ŞEHZADELER Selimşahlı Mahallesi'nde kendilerini Emekli Sandığı görevlisi olarak tanıtan ve yardım dağıttığını belirten F.A., E.V., ve M.E. isimli şahıslar, mağduriyet yaşayanlar tarafından 156 Jandarma İmdat telefonuna ihbar edildi. İhbarın alınmasından sonra kısa sürede şüpheliler kullandıkları araç ile dolandırıcılık eylemini gerçekleştirmeden yakalandı.

Yakalanan şüphelinin 2 ayrı suçtan arandığı tespit edildi. Yapılan araştırma ile şahıslar tarafından Aydın, Denizli ve Manisa'da gerçekleştirilen 6 dolandırıcılık olayına karıştığı tespit edildi. **İHA**

Selçuk Özdağ'dan 5 Bin kişilik aşure hayrı

AK PARTİ Manisa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ Muharrem Ayı ve Hicri Yeni yıla girilmiş olması dolayısıyla Manisa Manolya Meydanı ile ibadete açılan Yuntdağ Davutlar Köyü Rahman Camii girişinde aşure hayrında bulundu. Toplamda 5 Bin kişilik aşurenin dağıtıldığı hayra partililer de katılmalarıyla destek verdi.

Hicri yılın Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in (s.a.v) göç ettiği gün olarak İslamiyet'te çok büyük öneme sahip olduğunu belirten AK Parti Manisa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ, Muharrem Ayı ve

Hicri Yeni yıla girilmiş olması dolayısıyla Manisa Manolya Meydanı ile ibadete açılan Yuntdağ Davutlar Köyü Rahman Camii girişinde aşure hayrında bulundu. Peygamber Efendimizin hicretinin aynı zamanda tüm insanlık alemine bir mesaj olduğunu belirten Özdağ, "Tüm Peygamberler Hicret etmişlerdir. Peygamber Efendimiz Mekke'ye fethettikten

sonra Müslümanlar hep iktidarda kalmışlardır. Araplarla, Türklerle, 1689 Viyana Bozgununa kadar hep iktidarda kalmışlardır. Ardından da İslam'ın 'Oku' emrinden uzaklaştıkları için bilgi ve doğru ahretlerini doğru okuyamadıkları için de son dönemlerde muhalefete düşmüşlerdir ve 300 yıldır İslam Dünyası geride kalmıştır. Hicri yeni yılımız yeni uyanışlara vesile olsun inşallah. Bilgi ve imanla, okumayla tanışalım. Geçmişte medeniyetimizin adı kitap, ilmihal, hal medeniyetiydi. Şimdi tekrar ilmihal, kitap ve hal medeniyeti Dünyaya barış ve kardeşlik sunsun inşallah" dedi. **Haber merkezi**



Öncelik can güvenliği

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, il genelinde bulunan derelerde güvenlik önlemlerini arttırmaya devam ediyor. MASKİ, Alaşehir'in Adnan Menderes Caddesi'nde bulunan derede korkuluk çalışması başlattı.

MASKİ Genel Müdürlüğü, il genelinde sürdürdüğü ıslah, temizlik ve korkuluk çalışmalarıyla dereleri sağlıklı ve güvenli ortama kavuşturmaya devam ediyor. MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Şehnaz Başaran, Alaşehir'in Adnan Menderes Caddesi'nde bulunan derede ki çalışmaları yerinde inceledi. Genel Müdür Yardımcısı Başaran'a, Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Ahmet Ulvi Kaynak ve Şube Müdürü Engin Köksal eşlik etti.

ÇALIŞMALARIMIZ

EKİPLERİMİZDE DEVAM EDİYOR

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Şehnaz Başaran, profil korkuluk çalışmalarının başladığı Alaşehir'in Adnan Menderes Caddesi'nde bulunan derede güvenlik önlemleri arttırmak adına çalışmaları başlattıklarını belirtti. Başaran, "İl genelinde sürdürdüğümüz dere ıslah çalışmalarını tamamladığımız noktalarda, güvenlik önlemlerini arttırmak adına dere kenarlarını korkuluklarla çevirme çalışmalarımız ekiplerimizce devam ediyor. Derelerimizi dışardan gelebilecek her türlü tehditten arındırmak ve dere çevresinde yaşayan vatandaşlarımızın güvenliğini almak adına korkuluk çalışmalarımızı yapıyoruz. MASKİ Genel Müdürlüğü olarak yaptığımız tüm çalışmalarda öncelikle vatandaşlarımızın güvenliğini göz önünde bulunduruyoruz" dedi. **Haber merkezi**



Kızılay'dan Başkan Ergün'e taziye ziyareti

TÜRK Kızılayı Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Yurdabekçi ve Manisa Şube Başkanı Cemal Kahraman, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü makamında ziyaret ederek taziye dilekelerini iletti.

Türk Kızılayı Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Yurdabekçi ve Türk Kızılayı Manisa Şube Başkanı Cemal Kahraman, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e taziye ziyaretinde bulundu. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün babası, Cemal Ergün'ün Manisa'nın tanınmış ve sevilen iş adamlarından olduğunu ve vefatının kendisine çok üzdüğünü dile getiren Yurdabekçi, vefat haberinin herkesi derinden etkilediğini söyledi. Yurdabekçi ve Kahraman, Başkan Ergün'ün acısını paylaştıklarını aktardı ve taziye dilekelerini iletti. **Haber merkezi**

Tekerlekli sandalyeyi görünce gözyaşlarına hakim olamadı

MANİSA'NIN Alaşehir ilçesinde 2013 yılında geçirdiği kaza sonrası yatağa mahkum kalan 77 yaşındaki Fatma Barlak, Alaşehir Belediyesi tarafından hediye edilen tekerlekli sandalye ile bir nebze de olsa yatağa mahkumiyetten kurtuldu. Gözyaşlarına hakim olamayan yaşlı kadın Belediye Başkanı Dr. Gökhan Karaçoban'a teşekkür etti. Manisa'nın Alaşehir ilçesinde 3 yıl önce geçirdiği kaza sonrası kalçası kırılan ve yatağa mahkum bir hayat yaşayan 77 yaşındaki Fatma Barlak Alaşehir Belediyesi tarafından hediye edilen tekerlekli sandalyeyi görünce duygusal anlar yaşadı. Alaşehir Belediyesi Meclis Üyesi İcmal Altınay tarafından kendisine teslim edilen tekerlekli sandalyeyi görünce gözyaşlarına hakim olamayan yaşlı kadın Belediye Başkanı Dr. Gökhan Karaçoban'a ve belediye yetkililerine teşekkür etti.

Alaşehir Belediye Başkanı Dr. Gökhan Karaçoban, "Fatma ablamızın yaşadığı dram karşısında içimiz sızladı. Belediyemiz Meclis Üyesi İcmal Altınay'a verdiğimiz görev ile kendisine aldığımız tekerlekli sandalye ile yatağa olan bağımlılığın bir nebze kurtarmanın mutluluğunu yaşamaktayız." dedi. **İHA**



Olay

05 Ekim 2016 Çarşamba

SPOR

SAYFA

11

YOK MU ARTTIRAN?

MANİSASPOR'DA her geçen gün yeni bir hoca adayı çıkarken, başarısızlığın esas sorumlusu olan Abdullah Mergen her gün yeni bir hoca adayı ile görüşüyor

TFF 1'inci Ligi'nde zor günler geçiren düşme hatındaki Manisaspor 'da Koray Palaz'dan boşalan teknik direktörlük görevi için birçok isim gündeme geldi. Sezona Mehmet Altıparmak teknik direktör değiştiren ve henüz 6 haftada 2 teknik direktör değiştiren siyah beyazlı takımın başkanı Abdullah Mergen, ilk olarak Yusuf Şimşek, ardından geçen sezon Adanaspor'la şampiyonluk yaşayan Engin İpekoğlu'yla görüştü. Mergen'in bugün de 2006-2008 arasında kulüpte görev yapan Giray Bulak'la bir araya geleceği öğrenildi. Güvenç Kurtar'ın da adı geçiyor.



İSMAİL PDFK'YA SEVK EDİLDİ

MANİSASPOR'DA sergilediği performans ile eleştirilerin odak noktası olan İsmail Şahmalı, Bandırmaspor maçında görüldüğü kırmızı kart sonrası hakem Özgüç Türkalp'e ettiği hakareten dolayı PDFK'ya sevk edildi.

Bandırmaspor maçında sorumsuzca atılarak takımını zor durumda bırakan İsmail Şahmalı kırmızı kart görmesinin ardından hakeme girdiği diyalog yüzünden PDFK'ya sev edildi. Hakem Özgüç Türkalp'in verdiği rapor doğrultusunda hakeme hakareten dolayı PDFK'ya sevk edilen İsmail Şahmalı'nın en az 3 maç ceza yemesi bekleniyor.

MANİSASPOR'DA PDFK'YA SEVK EDİLDİ
Öte yandan Manisaspor kulübü de Bandırmaspor maçında takım halinde sportmenliğe aykırı hareketi nedeniyle Futbol Disiplin Talimatı'nın 40. maddesi uyarınca PDFK'ya sevkine karar verilmiştir"



İŞTE TFF'NİN YAPTIĞI AÇIKLAMA;
MANİSASPOR Kulübü'nün 01.10.2016 tarihinde oynanan BANDIRMASPOR-MANİSASPOR TFF 1. Lig müsabakasındaki "5 futbolcusunun sarı kart ve 1 futbolcusunun kırmızı kart görmesi nedeniyle takım halinde sportmenliğe aykırı hareketi" nedeniyle Futbol Disiplin Talimatı'nın 40. maddesi uyarınca PDFK'ya sevkine,

MANİSASPOR Kulübü futbolcusu İSMAİL ŞAHMALI'nın aynı müsabakadaki "hakareti" nedeniyle Futbol Disiplin Talimatı'nın 41. maddesi uyarınca 02.10.2016 tarihinden itibaren tedbirli olarak PDFK'ya sevkine karar verilmiştir"

FUTBOLCULAR TANER TAŞKIN'I İŞARET ETTİ TAŞKIN 'ETİK OLMAZ' DEDİ

BİR çok hoca adayı ile görüşen Manisaspor 'da asıl hedefin geçen sezon takımı şampiyon yapan Taner Taşkın olduğu öğrenildi. Futbolcuların takımın başında görmek istedikleri şampiyon hoca Manisaspor'un bu talebini kabul etmedi. Şu anda Sarıyer'in başında bulunan Taşkın, bunun şu anda mümkün olmadığını söyleyerek, " Sarıyer'i bırakıp Manisaspor'a gelmem etik bir davranış olmaz" dedi

Manisaspor'da Teknik Direktör arayışları tüm hızıyla devam ederken gönüllerde yatan isim ise şu anda Spor Toto 2. Lig'de mücadele veren Sarıyer'in başında bulunan Teknik Direktör Taner Taşkın. Geçtiğimiz sezon çok zor şartlar altında Manisaspor'a en kritik dönemde sorumluluğunu yaşatan Teknik Direktör Taner Taşkın



bunun şu anda etik açıdan mümkün olmadığını söyledi. Siyah Beyazlı ekipte başkanından yönetime, futbolcusundan kulüp personeline kadar herkes Taner Taşkın'ın göreve gelmesini isterken BAY şampiyon lakaplı Teknik Direktör Taner Taşkın ise bunun şu anda mümkün olmadığını söyledi

"ETİK OLMAZ"

Spor Toto 2. Ligde Kırmızı Grup'ta mücadele veren Sarıyer'in başında bulunan Teknik Direktör Taner Taşkın, kısa sürede İstanbul ekibinin başında yaptığı başarılı çalışmalarla yönetimin ve taraftarların büyük bir güvenini kazandı. Ligde oynadığı 5 maçta 3 galibiyet ve 2 yenilgi alan Sarıyer, Taşkın önderliğinde kupada da yoluna devam ediyor. Son hafta mağlup olduğu Me-

nemen Belediyespor maçı dışında tüm maçlarda ortaya konulan istekli ve hırslı mücadele yönetimi ve taraftarları şampiyonluk yolunda umutlandırıyor

"İNŞALLAH MANİSASPOR BAŞARIYI YAKALAR"

Sarıyer Teknik Direktörü Taner Taşkın, gönlünün her zaman Manisaspor'un başarısından yana olduğunu söyleyerek, " Benim ne kadar Manisaspor'lu olduğumu herkes biliyor. Ben şu anda ekmeğimi Teknik Direktörlükten kazanan biriyim. Şu anda Sarıyer'in başındayım. Bizlere burada büyük bir güven var. Benim şu anda bu insanları yarı yolda bırakma gibi bir şey söz konusu olamaz. Sarıyer'i bırakıp Manisaspor'a gelmem hiç etik bir davranış olmaz ve bu da bana yakışmaz. İnşallah Manisaspor en kısa sürede kendini toparlar ve yükselişe geçer" diye konuştu. **Spor servisi**



KUĞULAR KENDİNİ BURSA'DA TEST ETTİ

TÜRKİYE Voleybol Federasyonu (TVF) tarafından düzenlenen Sultanlar Ligi'nin yeni takımlarından Seramik-san, Bursa takımları Bursa Büyükşehir Belediyesi ve Nilüfer Belediyesi'ne oynadığı iki maçta da 2-2 berabere kaldı.

23 Ekim'de başlayacak Sultanlar Ligi takımlarından Seramik-san, sezon hazırlıkları kapsamında Bursa'da iki hazırlık maçı oynadı. Cengiz Göllü Voleybol Salonu'nda ilk olarak Bursa Büyükşehir Belediyesiyle karşılaşan Kuğular'da bütün oyuncular

süre aldı. Dört set üzerinden oynanan karşılaşma 2-2 noktalandı. Seramik-san bir sonraki gün Nilüfer Belediyesiyle karşılaşacak. Seramik-san'ın, Nilüfer Belediyesiyle 2-2 berabere kaldı ve Bursa'da verimli bir turnuva geçirdi.

Spor servisi

AKHİSAR'DA STOPER İKİLEMİ

AKHİSAR Belediyespor'da gözler, 16 Ekim Pazar günü deplasmanda oynanacak Trabzonspor maçına çevriliirken sakatlığı nedeniyle 3 haftadır formasından uzak kalan Douglao'nun iyileşerek takımla birlikte antrenmanlara başlaması, teknik direktör Tolunay Kafkas'ta ikileme yarattı.

Douglao'nun yokluğunda savunmaya monte ettiği Serdar Kesimal'ın performansından memnun olan Tolunay Kafkas'ın Caner'le uyumlu bir ikili oluşturan oyuncusundan vazgeçmeyi düşünmediği, ancak Douglao'nun hızla yükselen form grafiği yüzünden de kararsız kaldığı öğrenildi.

Tolunay Kafkas'ın 2 haftadır gol yemeyen defansta değişiklik yapmayı planlamadığı, ancak kesin kararını bu oyuncuların antrenman perfor-



manslarına bakarak vereceği belirtildi.

Öte yandan milli maçlar nedeniyle lige verilen arayı boş geçirmek istemeyen yeşil siyahlılar, pazar günü TFF 1'inci Ligi takımlarından Balıkesirspor'la hazırlık maçı oynayacak. Akhisar İlçe Stadi'ndeki müsabaka saat 16.00'da başlayacak. Teknik direktör Kafkas'ın Balıkesirspor randevusunda ligde az süre alan futbolcularla genç oyunculara şans vermesi bekleniyor.



Manisaspor 'da Makukula kabusu tekrardan başlıyor. Geçtiğimiz aylarda Makukula'nın alacaklarını ödemediği için TFF'den eksi 3 puan cezası alan Manisaspor, Cuma günü Makukula'nın eski kulübü Benfica'ya ödeme yapmazsa FIFA'dan eksi 6 puan cezası ile karşı karşıya kalabilir

KARA BELA YENİDEN GELİYOR



MANISASPOR'UN bitmeyen kabusu Makukula yeniden hortladı. Siyah-beyazlı kulüp Portekizli futbolcunun eski kulübü Benfica kulübüne Cuma gününe kadar para ödemesizse FIFA'dan eksi 6 puan cezası yiyebilir.

Manisaspor sahadaki kazandığı puanlar masa başında kaybedecek gibi. Makukula sorunu bir türlü çözemeyen Siyah-Beyazlılar, Benfica kulübü ile anlaşma zemini bulamazsa puan silme cezası yiyecek. Öte yandan yitirdir çözülemeyen Makukula problemi ile ilgili şuan için atılmış resmi bir adım olmadığa göre, öğrenciler.

13 MİLYON TL LAZIM
Manisaspor'un Benfica kulübüne resmi olarak Cuma gününe kadar yaklaşık 13 Milyon TL para ödemesi gerekiyor. Forma yapacakları parayı zor bulan Mergenli Manisaspor'un

Portekiz kulübüne bu parayı ödemesinin zor olduğunu öğrendi.

SIMPSONDAN GELECEK PARAYA GÜVENİLİYORDU
Manisaspor eski futbolcusu Simpson'a olan eski davasını kazanmış ve buradan gelecek para ile Benfica kulübüne ödeme yapmayı planlamıştı. Ancak şuan kadar Simpson davasından Manisaspor kulübüne her hangi bir para gelmedi. Bu durumda Benfica kulübüne para ödeyemeyecek olan Manisaspor'a Cuma günü FIFA'dan ceza gelmesi an meselesi.

CEZA GELİRSE EKİSİ PUANA DÜŞÜLECEK
Öte yandan Manisaspor Makukula'dan eksi 6 puan ceza yersen, sahada kazandığı 5 puanı kaybetmiş olacak ve siyah-beyazlı kulüp eksi 4 puana düşecek. Zor şartlar al-

ında TFF 1.Lig'de mücadele eden Manisaspor'un bu duruma nasıl bir reaksiyon göstereceği merak

ediliyor: Spor servisi



EKİBİMİZİN TECRÜBELERİNE GÜVENDİK VE BAŞARDIK

42 YILLIK DENEYİM

GÜVEN

www.kavram.com.tr
222 0 400
(0 236) Beyazfil Karşısı

KAVRAM
TEMEL LİSELERİ
1974